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Must-haves that complement your summer vibe and make you look
and feel your absolute best
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BE I N To U CH Everything you love about Oriflame is now

more connected than ever, and always ..

within reach. Online and offline, you can TOTAL ANTI -AG E I N DIAM Ule | LULAR
SOLUTION 40+ | FOR ALL SKINTYPES

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime.
Be in touch with us any way you choose!

78%
HOW TO BROWSE AND AG REE

SHOP - skin looks visibly
brighter”

Whatrs i“Side *Consumer tested
Vol. 10

SHOP YOUR WAY Summer moments

Browse the catalogue front  PROTIP
to back or jump to your ad
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NEW

Can't get enough
of Tender Care! h*
TE N DER I \ | . This multi-purpose balm contains Apple Seed Oil thﬂ.ti"*:f'hi";ijth;:wn

CA RE | for its moisturising effect on skin and lips. It also has antioxidant

properties which help get rid of harmful free radicals!
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Get a taste of the juicy
summer apple!

@ TenderCare _
Green Apple

With the exclusive limited-edition L) o o e
flavour Green Apple '

Soften Nourish Care for Smooth out
dry skin cuticles eyebrows

@ Tender Care @ Tender Care N @ Tender Care
Blackcurrant Multi- Passion Fruit Multi- 4 _ MNatural Multi-

@

=
purpose Balm ‘ purpose Balm purpose Balm
10.5ml 10.5ml

4)

& __2 105ml
Regprice/10ml: €857 | | Reg price/10ml: £8.67 \\ . Reg price/10mi: £8.67
36151 £9.00 36153 £9.00 12760 £92.00
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REWRITING
THE RULES

WOOQODY FLORAL

Black Pepper, Thorny Rose
Accord, Nordic Silver
Birch Accord

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

In the heart of the perfume
lies daring Thorny Rose
Accord, which is a play

on duality of a bold woody
steam and tender petals.
The rose brings a modern
floral twist to the fragrance
- adding sensual character
and turning heads!

.EWOODS

(1) Debonair Gentlewoods
Eau de Toilette
73ml Merch price/100ml: £31.99

4 42462 £37-60
= £23.99

@) North For Men Subzero 2-in-1
Moisturising Gel
50m|Reg price/100ml: £15.00

- 35877 £7.50
~ 77 2-IN-1GELFOR
~ e

FREE™ wien

Debonair Gentlewoods Eau de Toilette throws —— B 7~ IFYOUBUY y
away the rulebook with a new bloom of masculinity. Y X " DEBONAIR AW
Discover this charming masculine SE_ZE_’."F‘It for gl | ‘ 7 e GENTLEWOODS —
the modern gentleman, where traditional woody S | * AUTOMATICALLY

notes meet an unexpected floral twist. i J ADDED TO YOUR ORDER

8 9



SUMMER BLISS
BACKPACK WITH
COOLER

YOURS FOR ONLY

£24.99

WHEN YOU SPEND
£20 INTHIS CATALOGUE

SAVE £16.00

.
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ADVENTURES!
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Cooler compartment
in the bottom

Don't worry if you've missed

the Toiletry Case from the previous
catalogue - you can get it now!
Stay tuned for the Beach Mat

in the next catalogue!

NEW

LIMITED EDITION

Summer Bliss Backpack
with Cooler
Multifunctional and celauriu!
patterned backpack with o
zippedgealer compartment.

1etop is easy toroll down
and udjusﬁ:ﬁé ramount of
packing. 540 mm x W 500 mm
xH 200 mm. Polyester.

46479 £4099

Rest of the set s
coming in next
campaigns - collect
them all!

Summer Bliss Toiletry
Case

Size:L25xW17 xH14 cm,
Polyester,

46410 £26.99




.......

SHARE A

g What is summer without a jet-setting adventure? T¢
I'm always so excited to hop on a plane and take off
to visit parts unknown. | never travel without

my summer essentials = and they can all be taken

onboard! @

’ SUMMER
5 ESSENTIALS YOU'LL STAPLES SET

WANT TAKE WITH YOU
EVERYWHERE

SET CODE: 147118

Purifies hair and scalp, and Refreshes dry, dull or
gives a cooling sensation stressed skinwith | |nstant anti-perspirant
Organic Orange refreshment for

Seed Oil.

your feet

aNTL-P ERSPIREY |
fool cream

8 E

&
With natural organic extracts ! Freshness when you

of coconut water and melon need it most

(1 43253 Love Nature Purifying Hair Scrub with Charcoal & Organic Peppermint 20m|

Reg price/10ml: £1.50 £3.00 @ 44399 Love Nature Orange Gel Face Mask with Organic
Orange Seed Qil 10m!Reg price/10ml: £3.00 £3.00 @ 32368 Feet Up Comfort Anti-perspirant
Foot cream 75ml Reg price/100ml: £9.33 £7.00 @ 41489 Love Nature Refreshing Soap Bar with
Organic Coconut Water & Melon 75g Reg price/100g: £4.67 £3.50 & 33139 Activelle Comfort
Anti-perspirant Deodorant 50mlReg price/100ml: £9.00 £4.50

[’
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It's summer, so you'd think:

BEACH, BEACH, ™ § |
BEACH! i

Evenif you don't live by the seaside, the sun still burns

oure just

reading a book on your balcony or gardening. ‘"‘ .:-

| never go outside without SRR e i
Sun 360 on my face and :\ ' 4
body - evenifit's clnudy’! J_ '

Sun 360 After Sun Jelly Body

+ Face P |
150ml Merch price/100ml: £5.99 =

35759 £16:00

£8.99

ORIFLAME

— RN —

Use Sun 360 for the full spectrum of protection -
from sun damage, pollution and dehydration!

@ Sun 360 Lotion Body
+ Face SPF 30 High
125ml

Merch price/100ml: £12.79

34890 £22:60

£15.99 s

= wt
(2)Sun 360 Kids Cream o
Body + Face SPF 50 o
High

125mi
Merch price/100ml: £14.3%9

34896 £23:66

TIOH
£1; o ; ; LOSDY + FACE

|

@ Sun 360 Dry Mist -
Body + Face SPF 50 High *‘ﬂ:&:ﬁ‘-ﬁ.
150m| e

Merch price/100ml: £11.99 30
34891 £23:00

£17.99

@ Sun 360 Cream

Sensitive Body + Face -
SPF 50+ Very High f:f

50ml '
Merch price/100ml: £35.98

35760 £23:00

£17.99

3 Two Tone
Sunglasses

14.5 x 5 cm. PC, Stainless
Steel, Brass.

46475 £14.99

Uv400 Protect your SPECIAL
pro tection .. E?'E 5 tﬂﬂ.! P RICE

Comesin
arecycled pouch

SUNGLASSES ONLY £8.99
IF YOU BUY ANY SUN 360 PRODUCE




: Igﬁ mychur shardl fin.
STHENIGHT AWA)

With the camblnc:tion of Sync FﬂUﬂdﬂtth |
ungfaee Mlst I'll have nothing to.worry ubuut

. WARM SHADES
Choose an everlasting fresh look - :

35784

and then lock it in place! ighistnd

arme

“ 35791
Caramel
Y i‘-"v.l"urrn

i’

Spritz it over your
face for

35792
12 hours of , Cg?stnut
fresh-looking TN
make-up -
without melting, NEUTRAL SHADES
fading or
Sett!iﬂg into 45779 35781
. . Vanill Marhl
fine lines. Neutral Neutral
'l"
35783
LightBeige
Hjutrul
QUNDATION
«pPF 30
COLD SHADES
35780 35782
Porcelain Light Ros g
Cool Cool,
35778
Alabaster
Ceool |
" Consumer Tested
@O THE ONE Make-Up Pro Face (@ THE ONE Everlasting
Mist When you apply it, it'll Sync Foundation SPF 30
45ml Merch price/100ml: £22.20 CDI’l[iﬁUDUS"y’ Ddﬂpt to the 30ml Merch price/10ml: £3.33
44008 £1456 environment around you

to keep your skin looking .
£9-99 fresh and fabulous. £9.9 9
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Get up to 11-day gel shine
salon results in a snap!

|
-
®

THE QI

EXPEF T &_3

EARE ]

g:
¢ VERNIC 1T :
NAILL! QLER
b STf '3

Apply to clean, dry Choose avivid shade for your nails and
nails before going to enjoy ultimate long-wear, gel-like
bed and wake up with mirror shine, and 3D volume effect.
them looking beautiful,
and healthy!
(1 THE ONE Expert
Care Overnight Nail @ THE ONE Ultimate @& THE ONE Ultimate
Mask GelNail Lacquer Step1 Gel Top Coat Step 2
8ml 8ml 8ml
Merch price/10ml: £7.49  Merchprice/10ml: £7.49  Merch price/10ml: £7.49
41766 £956 £9.50 43185 £950

Apply the Top Coat
to bond both
formulations and lock
colourin place

BUY ONE £5.99
BUY TWO

£4.49

EACH

19



It's time to start treating
your hair like your skin

HOW TO USE

Spray 2 to 4 pumps and
apply evenly to damp ordry
hair. Leave in for beautifully
healthy-looking hair.

(@) StylerPRO Detangler
Size: P x 6.8 x4 cm. ABS, TPE.

ke - 46401 £16-560
ake it a part of your
DUOLOGI hair care routine! £ 6 . 9 9

D57, .

10-in-=1 multi-benefit!

 Repairs and restores damaged
hair*
e Controls frizz, boosts shine”

* L eaves hair silky-soft

* Helps to protect colour
treated hair

* Incredible detangling”
* Prevents split ends”

* Heat Protection”

» Strengthening”

» Adds body to long-lasting
hairstyles”

* long-lasting fragrance
up to 24 hours®?

% Evaluated by an expert panel by the fragrance
house

*Consumer tested

Hyaluronic Acid - the go-to
ingredient for hydration — helps
to reduce hair and scalp dryness,
boosting shine with zero greasy
residue (on hair or your hands!).

@ DUOLOGI CC Hair

Beautifier Leave-in Spray
150ml Merch price/100ml: £4.64

44968 £10:00

£6.99

21



Want to live a vibrant, creative life?

SUMMER MOMENTS

With the trendy artistic
Nymphaea flower accord,
you'll be amazed by an
intense explosion of
freshness and fun!

Discover the intriguing and
oeautiful Wild Orchid
flower note and experience
sunny days and a colourful

# ' ™A
1‘ ..__f EW - lifestyle!
Lately, I'm feeﬁﬂg‘g the need to) %1‘ d |

CHANMEL MY
GREATIVITR.

dﬂycgﬁw de T‘QI[; | m-qn _pe‘f" &
anartlswﬂq &IBin
proje@t I've b7h W

E?k "

| FENT .
ORIENTAL FLORAL FLORAL-FRUITY-GREEN

Pear, Nymphaea Accord, Green Apple, Wild Orchid,
Musk Sandalwood

EaudeTollette. Eou de Totlete EACHFOR ONLY

50ml 50ml
Merch price/100ml: £25.98 Merch price/100ml: £25.98 £1 2 9 9
42508 £18:50 37772 £18:50 ®

23
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Is it me or is the wec | ""e'i't':i" hotto handle

— "-', _..

“recently? All | do'is think ak

H’

' DIVINGINTO =
COOL WAVES
*OF THE SEA.

And Mister Giordani Aqug Eau de Tmlette
iSthé,perfect scent to puti@n afterwards

. —tokeep the breeze with'meforlonger!

& 1 = —
R Al =
ey,

Immerse yourself in the sparkling
beauty of the sea

Smell this fragrance and get
transported to a cosy
coastal getaway, where
white driftwood washes up
on the beach and the sea

sparkles in the sun!

“'-'"!-'1:“ s '"ﬂ

-t -—n.'-- |

WOQODY - WATERY
Artemisia, Floated Wood

aceird "u;etﬁ_.wer Mister Gi?rdunihqun Now ONI_Y

Eau de Toilette

75ml
.G.OOG . Merch price/100ml: £31.99 23 99
HIGH FRAGRANCE £
CONCENTRATION 42837 £37/60 ®
e




Volleyball,
badminton,
running, yoga

- with perfumed
EDITION roll-ons | can

oo

LIMITED

One of the things | love Refined and ;
; With iconic rich vibrantly fresh exercise to my
summer foris that | have scent of Orange watery notes.

heart's content
and feel confident

and fresh.

Blossom.
Crisp, masculine
and ultra-fresh.

for physical

activity!

Perfumed with f \ Infused with

the radiant Rose " signature Vetiver
Centifolia. ' fragrance.

Gl

1 ‘-PEEEHR !

AN DEODORA™
E

LIMITED
EDITION

Infused with
refreshing
. aquatic notes.

(1) 42740 Yolare Moments Anti-perspirant Roll-on Deodorant 50m| - (042542 Glacier Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50m|

Merch price/100ml: £6.98 £5-50 @ 43665 Giordani Gnr;'wgmun e Merch price/100ml: £6.98 £5:50 @ 44379 Nordic Waters for him

EACH FOR Perfumed Roll-On Deodorant 50m| Merch price/100ml: £6.98 Anti-perspirant Roll-On Deodorant 50ml Merch price/100ml: £6.98 EACH FOR
£5-50 (3 44443 Nordic Waters for her Anti-perspirant Roll-On £5:50 (2 42204 Giordani Gold Man Anti-perspirant Roll-On

! 3 4 9 Deodorant 50ml Merch price/100ml: £6.98 £5:-56 Deodorant 50ml Merch price/100ml: £6.98 £5-50 ! 3 4 9
® * ®
26 27




- but my skin doesn tulw sugree |
Hydra Radiance on'h d to make ug
water with caring mei

)
salty

o
: u.’.m_
e,

N £7.99

Your go-to hydrating routine for thirsty skin!
OPTIMALS D

ALL AGES

For normal/
combination skin
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SERUM

Leaves skin looking
healthy, fresh,
glowing. With

water-retaining
Sugars from

EYE CREAM Blueberry.
Reduces the appearance
of dark circles. With
soothing Tannins and
Phenolic Acids from Hops. -ﬂGHT

| ‘Helps strengthen
RICH DAY CREAM = i g
Soothes and protects skin. —_— | With regfre.shing
With reviving Vitamin Ny - "\, | Tannins from Sweet
Cocktail and shielding N Chesinol
PolluProtect technology. '

)

& Optimals Hydra
Rich Card+sachets
2x1.5ml.

138677 £1.29

@ Optimals Hydra @ Optimals Hydra

@ Optimals Hydra @ Optimals Hydra Radiance Day Cream  Radiance Night
Radiance Eye Cream  Radiance Serum Rich Cream Rich

15m 30ml 50ml 50ml

Merch price/10ml: £5.33  Merchprice/10ml: £3.33  Merch price/100ml: £12.98  Merch price/100ml: £19.98
42566 £1350 42567 £16:66 42588 £15:00 42589 £15:60

£9 99

il

£9.99  £9.99

L - b ] - A # o
o s - il gl ||
"Er L .:"."_I d.'. ey



BEACH WAVI
SUN-KISSED SKIl

- is there a better time for selfies than s .+”/ |
Waunt helps me get that extra radis ’J
perfect for a new profile pic!

4

d

Hydrates like skin care, ~ ALLSKINTYPES
perfects like make-up

GET INSTANT SMOOTH SKIN
GLOW EFFECT AND

LONG-LASTING HYDRATION!

POMEGRANATE
ENZYME
Exftoliates dead
skin cells and
accelerates
cellular renewal.

CUPUACUBUTTER

An exceptional moisturiser
that hydrates by retaining
water in the skin.

Wauntsachets+envelope
2x1,5ml,

141528 £1.29

including sensitive skin

INSTANTLY MELT AWAY
MAKE-UP AND DIRT IN ONE GO!

SKIN-ZEN COMPLEX
With water-helding
propanedicl and
Panthenol (Vitamin BS)
to soothe and

replenish skin.

Skin hydration
on-the-go with glow
up that doesn't
smudge make-up!

INSTANTLY CALMS AND
SOOTHES SKIN®

*Consumer tested

@© Waunt Go Glow Hydro
Boost Serum

30ml Merch price/10ml: £6.66

41355 £33:060

@ Waunt Level Up Butter 3 Waunt Smooth Che
Cleanser Liquid Toner-cream

150m| Merch price/100ml: £9.99 150m| Merch price/100ml: £9.99
41374 £22:00 41375 £22.00

£14.99 £14.99

Jl



Night-time ritual that takes years
off your appearance

40+

For all skin types

REPAIRING NIGHT CREAM

Visibly reduces the
appearance of fine lines and
wrinkles - 74% agree™’

' Consumer tested using Royal Velvet Day
+ Night creams

ants of summer ¢
an sla

Merch price/100ml: £31.98

, N N | 22814 £27-60
s

sturguzmg mghtj m Il\cure rot - —~m— £'|5.99
with ROYGI VEIVE'*.{"?";' I ﬂpprewte ta - (@ 22815 Royal Velvet

@ Royal Velvet Repairing
Night Cream
50ml

Firming Eye Contour Cream @ Royal Velvet Ultra
the time for myse!f und domg somet 5mIReg price/10m:£14.67  ULTRA FIRMING Firmind Copsplas
ARG £22.00 CAPSULES 28 capsules tobe use
| \ \ @ 22424 Royal Velvet e Visibly firmed & lifted Merch price/10pcs: £7.14
\. \ Firming Day Cream SPF15 appearance 24547 £31+-66

50ml Reg price/100ml: £54.00 * Improved skin resilience &
£27.00 bounce £.I 9.9 9
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Get the best version of your skin

DIMINISH THE LOOK OF PORES and stimulate ~ INSTANTLY IMPROVE YOUR SKIN'S TEXTURE
natural cell renewal process with Priming  with NovAge Skin Renewing Peel that also
Essence! promotes intense skin renewal!

( Exfoliates skin gently
=977 agree™”

Boosts hydration @
and conditions -
for beautiful, ®
healthier-looking :
skin” N =
OVAGE
NO VA G
.‘i,l;i.b;r;ﬁ:;{?;hc TN I:FE_FI_PE'LF\"-"FHL
ORIFLAME
|
R FLA HE

-;.r- =1 ﬂ L
Merehiprice/100mt: £14.99

* Consumer test using NovAge Skin Priming Essence, from the first use.

e —
- @}
Ak
% @ NovAge Skin Priming Essence v |
L 150ml Merch price/100ml: £11.33 @ Hﬂvﬁ;ge Dﬂ}" Shield SPF50 UVA /
5 33987 £24-06 PA++++ Advanced Skin Protector
E ' . 30mlRegprice/10ml: £8.67
> £16.99 1 34143 £26.00



FLAWLESS SUMMER SKIN

¢ SKIN RESPONSE
TECHNOLOGY

When there’s moisture in
the air around you, it
works to absorb it.

When the air is dry, it helps
retain the skin's natural
moisture.

» 30 HOURS long wear.”
» Crease PROOF.”

- o Sweat, fade and transfer
PROOF.”

» WATERPROOF.”

" Consumertested

WATER RESISTANT.”

41989 “L‘fﬁ? 41991
Parcelain e Sun Beige
Cool ge Warm

Meutral

(@ THE ONE Everlasting Sync
Concealer
bml Merch price/10ml: £8.98

£9:50
£4.49

Seamless blending
and streak-free application N

(@ Foundation Wedges 4-pack
Material; polyurethane. Size: /.8 x5 x 2.1cm. @

41560 £450 £2.49




PRIME FOR PERFECTION

SET THE SCENE FOR
A PHOTO- AND VIDEO-PROOF
MAKE-UP.

COLOUR
CORRECTING”

Instantly
counteracts the
8 appearance of
redness.”

HYDRATING™

Instantly blurs
fine lines, wrinkles
and pores!’

"Consumer lested bolh

on-screen and in real life
= . — il Lt

oy women of ail skin

[vpes.

THE ONE Make-Up Pro On Screen Finish Primer
30ml Merch price/10ml: £3.83

44547 £13:50

£11.49

LAY FOUNDATION
MATTE FINISH

» Sweat-proof - best for a workout

e Long-lasting: 16 HOURS"
 SPF 40

Consumer [ested

|',.'.?|'_.. T

(2)

ADD A FLUSH OF COLOUR

Fashionable /i
shades, MATTE I
3

TO RADIANT, for

natural-looking

finish,

o
1
g .
sses D3sssd MRS
L™ s : 1] - :‘ ®p °
o g [ ] L™ >
: o ::: J ::: ™
2e8se X oeeesl
Secds S
: l .
]
[ ’
NATURALFINISH p
» All day hydration®
« SPF 30 .
*Consumer Tested 1 - 3
43510 43511 43456 43457 3 .
Light Medium Fair lvory 0768 .
Ivory Beige Warm Warm Past
43512 43458 Y =
Warm Matural _ Hr" g
Tan Coal w ) G
» =
(M THE ONE IN ACTION (2 THE ONE A-Z Cream Hydra
Foundation SPF 40 SPF 30 (3 THE ONE Powder Blush

30ml Merch price/10ml; £3.83

£11.49

30ml Merch price/10ml: £3.83

£11.49

6g Merch price/10g: £19.15

£11.49



| /

13 hours!

e 13h

WATERPROOF* LONG WEAR'
1 « FADE-PROOF."
> * RICH INTENSE COLOUR."
* SMUDGE-PROOF."

* ULTRA-CREAMY TEXTURE."

*Consumer Tested

EYE LOOK

#&yelinerlauk is all your own. - - bt
e g ey N PN : ._ THE ONE High Impact Eye Pencil

: |"IE.'|F.‘JS pEI’fE‘Ct YOur ine with @ super Super easy-to-apply pencil eyeliner: self-

easy-to-apply formula, long wear and A - 4 | sharpening, ultra-creamy texture, fade-proof,
self-sh{]rpeniﬂg deaign. 223 smudge-proof and water-proof. Mix and match
across shades and matte and shimmer textures to
find your look for today, tomorrow and every day

after that! 0.3g Merch price/q: £19.97
£10:50

- Matte, shimmer or both?
It's never been easier

to get the look you want,
and it will last up to

36548

Hickory Brown

36547

/e

36550

Forest Green

36552
Cobalt Grey

SHIMMER

36553
Skyline Blue

36551
Urban Grey

Each Eye Pencil
only

£5.99

=

/4

Pitch Black

e’

£

4]



ASH, 2

@ THE ONE Eyelash Curler
Metal

44001 £7.00

' ERFECTIN

A Clinically Tested

(O THE ONE Lash

Extension Mascara

8ml

Merch price/10ml: £12.49

£9.99

LENGTHENING
Up to

longer and more lifted
lashes®

Lash

Extension Brush
with Double-
Layer Fibres
captures each
and every lash
from root to tip.

MULTI-BENEFIT

e Yolume’

* Length®

e Curl’

e Definition”
e Care’

Double-sided
Wonder Brush
With longer
bristles for lift
and separation,
and shorter to
build volume.

“Ingredient information

*Consumer Tested

@ THE OMNE 5-in-1 Wonder

Lash Mascara Waterproof
Bml Merch price/10ml: £12.49

£9.99

*Coansumer tested.

@) THE OMNE Tremendous Fierce

Mascara

10m| Merch price/10ml: £9.99

£9.99

VOLUMISING

EXTREME
VOLUME.’

Fierce black finish
to frame eyes with
high-impact,

saturated colour.”

Feline Instinct
Brush

Designed to
volumise and
expand the outer
lashes fora
distinctive fierce
effect.

EACH MASCARA ONLY
if you buy any 2

EACH MASCARA ONLY
if you buy any 2

Eyelash Curler only with any mascara Eyelash Curler only with any mascara



ALERT

"_'|"h-

A ndel is wearing:

| SE ONE Brow
Bmoade 3//39

i:lu._lrﬂ Brown.
|

LAMINATED BROWS

Brushed-up, fluffy brows are stealing

the spotlight! And you don’t have to book

fan in-salon treatment to get the thicker,
Hfiﬂ{:‘:thpry look. Opt for amalleable

pommde to sculpt and set the hairs

in the desired shape.

37738
E'ﬂll.'lldﬂ

37739
Medium
Brown

]

Dual Eyebrow Brush
Comb, prep and define
your brows like a pro!

Use the comb to prep your
brows and the firm, slanted
brush to fill and define with

eyebrow powder. L

N

I
[
P

.+ Long-lasting and

- high-pigment
formula that glides
on easily, dries fast,
and resists smudging

e Transforming
cream-to-powder
formula

. o Buildable look, from
natural to bold finish

@ THE ONE Dual Eyebrow Brush

FSC®-certified wood handle, Aluminium (@ THE ONE Brow Pomade
ferrule, Nylon and PBT bristles. 15xlcm. 3.0g Merch price/g: £2.71
42487 £9.50

£5.99 £9.49



KOHL

EYE PENCIL

o Ultra-pigmented formula
for results in just one stroke.”

* 16 hours long wear.”
* Waterproof."
» Smudge proof.”

* Fade proof.”

*Consumer Tested

42417 Black 42418 Brown

=2

@ THE ONE Kohl Eye Pencil
1.1g Merch price/g: £6.35

£6.99

"
Z
O
L

| L
-

Define your ideal brow
arch and create the

shape you desire using
the tweezer.

MODERN BLACK
MATTE DESIGN
IN STAINLESS
STEEL.

@

@ THE ONE
Tweezer
Stainless steel. 90.

8x8 and 9x5mm
44002 £500

£3.99

43346 AzureBlue

43347 Emerald Green

43348 Dusty Champagne

43349 Frosted Purple

43350 Sunset Rose

(&)

(3 THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
& Eye Pencil Duo

° 1.2g Reg price/g: £13.75

£16.50

@ Liner

" 42779
'::Tl;' .A Black

(5) r 42769
// Black Metal

42778
Mystic Blue

42777
Sun Gold

42776
Flash Rose

42771
Cold Silver

42772

Desert Bronze

42770
Cool 5and

e 41012
" Calid Pink
. 4101
" SoftNude

42773

Lava Mauve

45391

Turgquoise

Lavender

)

A0

45394
Frosty
Charcoal

2 THE ONE Colour
Unlimited Eye

Shadow

“ 1.2gReg price/g: £10.42
£12.50
7z v

F & 41533
ﬂ ; L7 Diamend
e Shimmer

@ THE ONE Wonder

2.5mlReg price/
ﬂ ml: £4.60
£11.50

©THE ONEEyeliner  * OPecidlized

Stylo Jumbo formulation for wet

2.5gReg price/g: £5.00 and dry usage.

£12.50 * Matte and shimmer finishes.

(1) THE ONE Make-Up Pro Eyeshadow Quad
®THE ONE Eyeliner  6.4g Merch price/10g: £23.42
Stylo
0.8mlRegprice/

£14.99

£11.50
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SHARE COLOU
MOMENTS

I never take a vacation
from a pop of colour _ .
on my lips! '

At the beach, in the city, or
during a hike - | want to look

44551 [ 44552
and feel great, to be ready
for a selfie whenever -

a moment to be remembered

| i
PR ] e

comes along.

Lip oil spa

Ultra-caring hydrating formula
delivers sheer-tinted glowing
colour.

() THE ONE Lip Spa

Lip Oil

4.5ml Merch price/

10ml: £13.89

£6.25

SUMMER
STAPLES

-507%

The pointed tip
makes drawing
a flawless outline of lips

efficient and easy.

@ THE ONE Lip Brush
FSC®-certified wood

PBT bristles. 13xlcm.

handle, Aluminium ferrule,

41641 Constant Coral

COLOUR
UNLUEMITED

[

SUMMER
STAPLES

I

41636 41637 41641
Infinite @ Perpetual § Constant
Peach Blush Coral

FALY bl 41638 41639
Resolute Forever ver|gsling

Red Truffle Rose

|
I
4,1'5 35

MNansto
Nudap

41640 41644
Timeless @ Ferennial
Mauwve '

Unlimited Matte

This chic slimline bullet, loaded with
rich pigments and nourishing oils,
gives you 12-hour wear with unlimited
colour and comfort.

® THE ONE Colour Unlimited
Matte Lipstick
2.5g Merch price/g: £2.10

£5.25

49
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MULTIPLE LASH
MASCARA
ONLY

) -..H.

35639 35640

Fair Light
35641
Medium
38800 38801
Light Medium
Porcelain Beige

CREAM-SPF10

‘
A —_

| OnColovr

£9.9%

£12.49

42457 BFF
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| Black Forte
Gold
Volumising
Fortemente
Mascara
Bl'l'ﬂ Eeg F"TiCE.l"'
10ml: £22.60

£18.00

ey
iy

Black
Gold Angel
Caress
Lengthening
Mascara
8mlReg price/
10ml: £22.50

£18.00

@) Giordani Gold
lconic Pen Hybrid
Eyeliner
0.56mlRegprice/
ml: £33.93

£19.00

7 Ty

= (Lh)

N

42810

I:- urred I El I Qi l

5 Giordani Gold

Iconic Glide Eye
Pencil

1.75g

Reg price/g: £6.57

£11.50

PREMIUM
FRAMING

Adds fullness, volume
and set your iconic
brow look.

37976 7977
Blande Brown

(1) Giordani Gold lconic
Cushion Brow Pencil

1.12g Merch price/qg: £13.38

£14.99

Greater precision and
accuracy with ICONIC
CROWN BRUSH

Eleven times more volume
and up to 61% more length
versus bare lashes 2

4 Clinically tested,

@) Giordani Gold Lash lconic
Mascara - Black

8ml Merch price/10ml: £17.49

42823 £18:00

£13.99




THE ESSENCE OF

LIP EXCELLENCE

* Prevents lipstick from
feathering, bleeding and
smudging.

* Unique blend of waxes
enhances the longevity of
your lipstick.

* Hyaluronic acid and
Radiant Bliss Infusion
to help care for and hydrate
your lips.

42700

[ranslucent

@ Giordani Gold lconic
Sculpting Lip Liner
1.35g Merch price/qg: £7.40

£9.99

RDANI

GOLD

deonic Elixir
| SPE 15

33805 True Red

OIL-TO MATTE

TRANSFORMATION

¢

_.' » Highly pigmented,
regenerating lip elixir
with long-lasting™
matte finish.

*"Consumer lested

il

33800 Praline Mude

J

AR

%
1
&
a
'
n
#

33801 CoralHibiscus

¢

33805 True Red

1

'l 33806 Ruby Red

q

42170 Velour Nude

{

42171 Soft Rosewood

¢

{ 42172 Delicious Chocolate

42173 Velvet Wine

@ Giordani Gold lconic
Lip Elixir SPF15
3.5ml Merch price/ml: £3.71

£12.99

%

* Instantly primes, smooths and
unifies skin for a radiant,
youthful base.”

» Delivers refreshing moisture
that supports skin elasticity.

*Consumer tested

Seium Boos!
Primer

(1) Giordani Gold Serum
Boost Primer

30ml
Merch price/10ml: £4.00

42118 £18:66

1199

* 30,000 silky-thin
hand cut fibres
developed for
a smooth finish and

excellent product
distribution.

@ Giordani Gold Silky
Powder Polisher

12.3x2.3cm.

Materials: Aluminium, Nylon

30888 £15:66

£12.49

FROM PAMPERING BASE
TO VELVETY FINISH

* Designed to absorb
excess oil and shine.

e Helps blur the look of fine
lines and wrinkles.

e Perfect to seal your
make-up and touch
up on the go.

@ Giordani Gold
Pressed Powder

89
Merch price/10g: £18.74

£26:00
£14.99




THETOUCH
DA

35000 silky-thin
fibres for a luxury
application experience.

Giordani Gold Silky
Foundation Buffer
15cm x k7 cm x 2Zem.
Materigls: Aluminium,
MNylon, Bamboo.

30887 £15.00

LUXURIOUSLY

AGE-DEFYING
BOOST

* Serum-boosted
foundation

* Dewy natural finish with
buildable coverage

* Reaches beyond signs
of time'

* Lasts all day’

"Clinically tested

41327 41328
anilla rcelain
Cool Cool

41330 (%)
41329 )Bei #

ey Cool 1 Narm | GIORDANI
1

| O
1

' Age Delying
. -1y - Serum Beost
Foundation

Liquid Silk
Foundation

sy 12

@ Giordani Gold Age

Defying Serum Boost
Foundation

30ml Merch price/10ml; £5.00

£20:60 .

SEAMLESS COVERAGE

AS DELICATE

AS SILK

e Ultra-fine liquid
foundation

* Natural finish and
immaculate coverage

* L ooks and feels

invisible

e SPF12
32919 32920
Vanilla Parcelain

32921 32922
Light Matural
Ivory Beige

32923

Amber

@ Giordani Gold Liquid
Silk Foundation SPF 12
30mi

Merch price/10ml: £5.00

£24:00

ANY 2 FOUNDATIONS ONLY £10.99 EACH




VRN
ORIENTAL - VANILLIC -
FRUITY

Pulpy fig, Lily blossom,
Velvety vanilla

@000

LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

i

8 *
.‘ "'.1|

|

Fragrance Mist

FRAGRANCE MIST ONLY . ;

) e ———— = -
IF YOU BUY ANY COLOUR COSMETIC u - IF YOU BUY ANY COLOUR COSMETIC
FROM THIS CATALOGUE S o2 FROM THIS CATALOGUE 38526 £12.00

- ‘*

i

i

/E POTION FRAGR ANCE MIST ONLY Lovie Potion Blossom Kiss
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FRAGRANCE

GIVEINTO"
SUMMER
MAGIC

The enchanting charm of Black Rose
and Night-Blooming Jasmine mingle
with the sensuality of Patchouli leaves
bringing intensity and depth

to the perfume sillage. Release your
inner, velvet-voiced seductress.

EN - ==
FLORAL WATERY

Black rose, Datura,
Sandalwood

L1 _10l®)

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION




First ray of
brisk dawn

Allurin? gust of
evening

FRUITY WOODY

white currant, forget-me-not,
Cedarwood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Lucia Bright Aura
Eau de Toilette
20m| Merch price/100ml: £45.98

42520 £3+60

elegance

o~

s | » =
FRUITY WOODY

white violet, white orris,
cedarwood

L1 _1Ol@

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Eclat Amour

Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £45.98

35649 £3160

EACH FOR ONLY

&2

EH

Enchanting air of summer
meadow

K

FLORAL MUGUET WHITE
FLOWERS

Lily of the Valley, White
flowers, white musk

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Elvie Eau de Toilette
50ml
Merch price/100ml: £45.98

42502 £31+60

I

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

Peach Candy, Rose Jelly,
Dulce de Leche

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

I

OH! SWEETDULCE DE
LECHE Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

44288 £26:00

£17.99
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AN TRENDY SHADES FOR SUMMER SUNSHINE!

e Unisex design
* Matte black with smoky gradient lens

* UV400 protection

(@ Unisex Black Libra Sunglasses
Frame: 14.3 x 5 cm. Sunglasses: PC, Stainless
Steel, Brass, Cellulose Propionate, 100% UV

Protection. Pouch: Polyester.

45518 £16.99

* Trendy shape
* Smokey ecru-coloured with brown lens
» UV400 protection

(@ Smoked Ecru Sunglasses

Coaol shades in atrendy shape. Smokey ecru
coloured. Comes in a matching pouch, UV400
protection. Frame: 15.2 x 4.5 mm. Materials:
sunglasses: PC, Stainless Steel, Brass. Pouch:
Polyester.

46476 £17.99

&4

FRAGRANCE

FALLINTO
. THE ALLURING
- EMBRACE

W
(2)

“""-r-*' : ‘?,_, ,'
. ~ LIMITED
ORIENTAL VANILLIC WOODY . ~ EDITION

Amber, Heliotrope, Mandarin

L I T 1@
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

| SOmi v price/100m 25595 EAU DE PARFUM
£39.00 + HAND CREAM
(3 Amber Elixir Eau 42495 ) £26 99 ONLY
De Parfum Purse Spray -
; _ ber Elixir Perf d Hand
8ml Merch price/10ml: £14.99 g}r::mﬂf ixir Perfumed Han £29_99
43662 £15:50 75ml Merch price/100ml: £7.99 SET CODE 147119
£11.99 45547 £8-00 £5.99

55



‘Model is wearing: THE ONE Colour :
‘I.T.Jniimitc:d Eye Shadow 41011 Soft NUGERSSS

THE ONE Gloss N' Wear Nail Lac 'f-]UE'i'
41872 Rosy Nude Cream.

THE CALM
BEFORE THE STORM

Nude shade on nails, alingering soft look and
that sensual scent. Romantic seduction can lead
to so much more... Time to make your move.
Evoke the heated desire!

Pastel nails

Quuick dry less than e
60 seconds” =
Long lasting, 7=
sensational gloss.

ORIENTAL - FLORAL

precious sandalwood, red currant
sorbet, sweet pimiento accord

*Consumer tested

41872
R
Hﬁ?& b ...O
Cream ‘! VERY HIGH FRAGRAMNCE
CONCENTRATION

@O THE ONE Gloss N' Wear (@ So Fever Together Her
Nail Lacquer Eau de Parfum

Bml Reg price/10ml: £10.63 o0ml Merch price/100ml: £3%.98

NAILLACQUER +
EAU DE PARFUM +
EYE SHADOW
ONLY

£2299

SET CODE 147120

Creamy Glide-On

Coverage .
* ¢ 41M
Upto 12 h wear oft I;J
Waterproof® C
*Consumer tested !

@ THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow
l.2gReg price/g: £10.42

£8.50 42835 £3300 L£19.99 <12.50

FRAGRANCE



&8

YOUR EXTRAVAGANT

GET-AWAY

Journey
in search
of the true you

@

ORIENTAL FLORAL

Pink Pepper, Fleur de
Lavande, Sandalwood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATIONM

(@ Signature for her Parfum
S50ml| Merch price/100ml: £83.98

38540 £55:00
£41.99

Sensorial day ata

gorgeous golden beach

— - '.',.
. e, f

FLORAL WHITE
FLOWERS WOODY

Mandarin, orange blossom,
Patchouli

9000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Giordani Gold Woman
Eau de Parfum

50ml Merch price/100ml: £57.98
38531 £39.060
£28.99

Evening walk along
the promenade

ORIENTAL - FLORAL

Blackcurrant, passion flower
accord, Sandalwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Magnetista
Eau de Parfum
S50ml Merch price/100ml: £73.98

42741 £50:60
£36.99

@ Giordani Gold Essenza
Parfum Purse Spray

8ml Reg price/10ml: £19.38
42786 £15.50

@ Giordani Gold Essenza

Parfum
50ml Reg price/100ml: £110.00

42503 £55.00

LUXE LIFE,

YOUR
BOTTLED

(20U

ll-\'\ll——]

GIORDANI

CGOLD

@ Giordani Gold Essenza

Blossom Parfum
50ml Merch price/100ml: £83.98

38534 £55:00

£41.99

6oy
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OF INDULGENCE

When it's hotter outside and more of my skin stays uncovered,
| like it to feel luxuriously nourished and beautifully scented.

A smudge of pampering body cream is enough to set me i

na holiday mood.

&

_.,9 )

o DA

FRAGRANCE

INFUSE YOUR SKIN WITH

L A SUMMER

STAPLES

ORIENTAL VANILLIC CHYPRE FRUITY — o/
WOQDY indonesian patchouli, o
Amber, Heliotrope, queen pineapple,

Mandarin Ylang ylang

FLORAL GREEN

Nashi Pear, de Laire Boudoir
Accord, Almond Powder
@) Possess Perfumed

1 42504 Amber Elixir Perfumed Body Cream 250ml| Body Spray

Merch price/100ml: £2.60 £13-00 @ 42523 Eclat Mon Parfum Perfumed ZEml

Body Cream 250ml Merch price/100ml: £2.60 £13-00 @ 42831 Possess Merch price/100ml: £5.00
Perfumed Body Cream 250ml Merch price/100ml: £2.60 £13-00 42521 £756

£6.50 £3.75

Each Perfumed Body Cream only

i



F 2

* JOURNEY

J" Each step you take towards your goal is

i ,lé-s mentUm Capturing this energy and your
rog Esmin life, the modern bottle design
N 'n eflect ever}r step of a GREATER YOU.

WOODY FEU”“( Greater Eau de Toilette
for him
Pineapple, Geranium, 75m|
Guaiac Merch price/100ml: £31.99
l ©e00 38552 £33:60
: HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION £23 199

MIX & MATCH BUY ANY 2 FOR ONLY £16.99 EACH

i 1'!"\-;":_._ ..'.
o I_J ::.: _- - ;

= T

thE up i‘ ale B ,_d- ~ oL -'"1"::.-““ D ."_' ]|
vibrant journey wIth a grea 4"“'5'.1'?_;';-'.ﬂ-.~ :
as you aim for greatness.

FLC}RA FRU]TT Greater Eau de Toilette

forh
Mandarin, White Amber, E%imﬁr
Tuberose Merch price/100ml: £47.98
"Y Yolo) 43118 £33:66

HIGH FRAGRANCE £2 3 9 9
CONCENTRATION :

MIX & MATCH BUY ANY 2 FOR ONLY £16.99 EACH

73
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FOR HIM

i R
¥ ']
'L
J o
| |

Wiy

:; i IM,; II

@ Eclat Style Parfum
75mlReg price/100ml: £73.33

34522 £55.00

GENTLEMAN FROM
COTED'AZUR

You need no tie or suit to emanate elegance
and sophistication. At work or on the beach,
this stately fragrance serves as your mark of style,

ORIENTAL CITRUS
wOODY

himalayan tea, leather accord,

tonka beans

L 1 10l®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

the essence of French luxury.

BEST
SELLER

@ Eclat Homme Anti-
perspirant Deodorant Spray
150ml Merch price/100ml: £3.33

31698 £7-56
£4.99

@ Eclat Homme
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £31.99

42864 £3700
£23.99




. SO FEVER
I TOGE THER

L

““LONG DAYS,
HEATED NIGHTS

Power through your day and get ready for long

summer evenings. Reach for Active Carbon

cleanse essentials to feel your absolute best and

raise the seduction game with strong spicy scent

of So Fever Together.

SOAP BAR
Purities and
revitalises skin.

ORIENTAL - SPICY - |
FOUGERE

Bergamot oil, Patchouli,
Sweet Pimiento 1_

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@ So Fever Together Him Eau de
Toilette
75ml Merch price/100ml; £26.65

35531 £33-00 L£19.99

(@) North For Men Active
Carbon Soap Bar
100g Reg price/100g: £4.00

44569 £4.00

EAUDE TOILETTE +
SOAPBAR +
3-IN-1WASH
ONLY

£22.99

SET CODE 147122

| 3-IN-1WASH

Effectively removes oil,
| dirt and impurities from
| skin and hair.

@ North For Men Active
Carbon 3-in-1Hair,

Body & Face Wash

250m| Reg price/100ml: £3.20

44575 £8.00



WHAT AREYOUUPTO

THIS SUMMER? SUMMER

STAPLES

WQOQODY

AROMATIC

Cascade Mint,

Black Lemon,

Vibrant Woods ORIENTAL
- SPICY

Black Cardamaom,
Red Guarana,
Amber

A MOMENT
OF ADVENTURE

| try to do something new every summer. For me, it's always

a time tor going into the unknown and exploring. Wherever my
pursuits take me, a matching fragrance always boosts the
experience and makes its memory last.

AROMATIC TONIC
Mint, Orris, Cuir : ~ -
Corroyé S— !
WOODY GREEN WOQDY SPICY
LEATHER Black pepper,
gaiac wood,

Black pepper, Leather,

blond tobacco
smokey amber

(1) 42739 Glacier Fire Eau de Toilette 100m| Merch price/100ml: £13.00 £26-60 £13.00

(2) 38527 Ascendant Intense Eau de Parfum 75m| Merch price/100ml: £26.00 £39-60 £19.50

@ 42518 Men's Collection Dark Wood Eau de Toilette 75ml Merch price/100ml: £17.33 £26-60 £13.00
@ 35651 Eclat Toujours Eau de Toilette 75ml Merch price/100ml: £20.67 £3160 £15.50

(5 42599 Soul Focus Eau De Toilette 100ml Merch price/100ml: £15.50 £31+:60 £15.50

/Y
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AND SOOTHE

@ NovAge Men
Soothing Aftershave
Gel

100m|
Merch price/100ml: £19.99

35865 £28:00

£19.99

SHAVE SMOOTH

Clinically proven
24-hour
hydration’

'Clinically tested.

NOVAG

MEN

BOOTHIN

AFTE]
GEL

@ NovAge Men High
Definition Shaving Gel
200m|

Merch price/100ml: £8.50

35864 £22-:60

£16.99

Delivers a close,
comfortable shave
without the
appearance of
redness or razor burn

- 95% agree”

*Consumer tested
on male skin.

NOVAGE
V=N

HIGHCDEFi™M T
SHANVIM

Recommended for ALL AGES | SKIN CONCERNS: Skin fatigue, wrinkles,
dehydration and roughness

'’ Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem
LANS Y Cell Extract and Baobab Anti-Ageing Technology

YOUR COMPLETE ENERGISING
— AGE-DEFENCE SOLUTION

CLEANSE

/

-

NOVAG!

® NovAge Men SET
Setof 4 full-size products.

Merch price/10pcs: £222.50

Tk €89.00

MOISTURISE

NOVAGE ROUTIS

RISE

Day and night lotion that visibly
diminishes all signs of ageing and
tiredness, restores suppleness and
brightness, and delivers 24-hour
hydration.

Leaves skin mattified
- 85% agree”

OVAGI

MEN

*Consumer tested on male skin.

1 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125ml

Reg price/100ml: £16.80 £21.00 @ 33199 NovAge Men Eye

@ NovAge Men Intense
Anti-Ageing Face Gel Lotion

Rescue Gel15mlReg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 33200 NovAge  50ml Merch price/100ml: £53.98
Men Energising & Hydrating Booster 50mlReg price/100ml: £86.00 33201 £34-06

£43.00 @ 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel £ 2 6 9 9

Lotion 50ml Merch price/100ml: £53.98 £34:60 £26.99
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NovAge ProCeuticals
Niacinamide & Cica
Bio-Cellulose Sheet
Mask

26ml

Reg price/10ml: £6.54

41563 £17.00

NovAge

ProCeuticals

6% AHA Peel

Solution |
30ml )

Reg price/10ml: £15.33 S
40878 £46.00 it

¥y ‘!lhm

NovAge ProCeuticals
Instant Peptide
Ampoules

One-week course,
Fampules x 1,8 ml.

Regprice/10ml: £45.24
40880 £57.00
&

-
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NOVAGE ROUTINE STEPS —

B
LS
-
o
=
S
v

LIMITED

FIND YOUR
IDEAL ROUTINE

EDITION
@ Cleanser Foaming

+ Prepares skin to bet!

=i Iy

229"29; - absorb the actives
ok ML L T Qam -
Use our Digital Skin Diagnosis tool to 45735 £3.50 i R e TOm and
get your customised 4-step Novage+ ' i
routine! The tool offers an analysis of NOVAGE* * Preserves sk!n's
your deepest skin needs and picks I s U+ D + EID The perfect foaming ::::;:mestura
all 5 products based on your individual SP{";QE for your d,"'“"l' o
characteristics. They'll work in perfect STEP 1: cleanshg odine e ¥ DEISI'Q'"E':' to Pfﬂm?tﬁ'
sync with your skin - and each other - CLEANSE i Ll
for total skin performance, and -~ i SN geone
outstanding effects. Follow the routine pmTEE Gel ET:E::E: =
twice daily and see more results - faster. OLEE 150ml
Reg price/100ml: £16.67
AR 41029 £25.00
— Bottle contains
recycled plastic @
i 2 |
B Clinically proven = » ECREAN
STEP 1: CLEANSE STEP 2: EYES performance - reduces % C"”‘;::I""rif:iii‘ﬁ
PREPARETO ABSORB DEVELOPED FOR THE ? wrakies \ngth brig ht:m‘ Siae -
:E- £ #ELE SMOOTY . !
i £ EVE CREAM + (@ 4
& @ Novage+ Bright Intense e
s Eye Cream
11?::2.1 15ml| Reg price/10ml: £22.67 l — |
. v W 41033 £34.00
134
i ' I I ;ll QRIFLAMI {
+ 1+ + /~ S L
CLICK = , i 571
TO OPEN : Il | T T ———
THETOOL GET A CUSTOMISED GET YOUR ¥ Non, D +D | g & : £ l | e
RECOMMENDATION BEAUTY BOX % ' ) LA 0 3E e R !
o ¢ STEP2 - *
- y ® Novages Lift + Firm
g EYES @ Novage+ Wrinkle Eye Cream
% Smooth E]l"E Cream [Jmicu“}r proven 1oml
E 15ml Reg price/10ml; £22.67 Erﬂlid lift Reg price/10ml: £22.67
Ly
" 41034 £34.00 injust2weeks!® | 42425 £34.00

64 85



NOVAGE ROUTINE STEPS :
NOVAGE'ROUTINE STEPS  TARGET 10 SIGNS -
OF AGEING WHILE YOU @
All Novage+ serums: SLEEP
+ Activate skin's own collagen production + Roughness
T | +tQRt G : . . g
U I DE] + Improve the appearance of fine lines and wrinkles + Tired-looking skin
STEP 3 + Make skin more resilient and youthful-looking + Dullness
BO OST' All thanks to the powerful patented Bio Activating + Fine hmﬂ‘:s and wrinkles
Technology Oripeptide-3! + Lossotfirmness
+ Dryness
i G+U+ D +I + Uneven skin tone
Sii & + Lack of nourishment
s it ol . + Unhealthy complexion
- the most visible and deep STEP 4: + Loss of optimal skin

wrinkles - in just 2 weeks"'

NIGHT RECOVERY  function®

*Consumer test.

96% experienced
fewer breakouts . o
within 4 weeks* | 96% at skin @
firmness and elasticity
: 94% agreed skin looks well rested

5] -_1__!|‘_¢_ B\‘lﬂ!d_ -
R - N . N lI
TUsST O W | A

after just 1 night”

Jlar contains

recycled glass 100% agreed skin feels
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Buicpgr pyrenst

SERUM |

—+ i
97% agreed ‘ T_‘::‘:‘i' A

skin looks brighter k
and more luminous
in just 6 weeks®

Fria
0 4 ,,r:i'.r
SRrLAME .%

*! Consumer tested on 101 women @ Novage+ Multi-Active Anti- @ Novage+ Multi-Active Anti-

1) 41039 Novage+ Blnm_ Age Defy Serum 30m| aged 18-45 using products 41057 Ageing Night Cream Rich Ageing Night Cream Light
@ 41035 Novage+ Wrinkle Smooth Serum 30m| T . and 41058, 50ml Reg price/100ml: £78.00 50m| Reg price/100ml: £78.00
(3 41040 Novage+ Bright Intense Serum 30m| £ 0 0 0 * Consumer test, 41058 £39.00 41057 £39.00

@ 41037 Novage+ Lift + Firm Serum 30m| 5 1

86 BY



NOVAGE ROUTINE STEPS

RICH CREAMS

More nourishing,
ut non-greasy formulation.

IINik

Use the Spatula to

scoop up the right -
STEP 4: @ umnunlq:rnf face cream e
from the jar. With nourishing
DAILY E Shea Butter to
PROTECTION protect against
dryness
MULTI-ACTIVE,
MULTI-BENEFIT
FORMULAS _:.':_
+ Strengthens the skin With SPF 30 and gp—
'::-lurria.e‘gi r fireweed extract to ® NOVAGE™*
+ Helps prevent collagen mattify and fight WW
breakdown Restes 0 FEBARRIER + ADVANCED POLLUTION SYSTEM 1 11()
+ Helps prevent i edig L el
hyaluronic acid _
degradation r D —
+Reduces the
appearance of fine lines
and wrinkles
+ Hel;:;s ShIE?El the slkm ) NOVAGE*
against skin-ageing MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING  —,
pollution LY CREAM | o
B0 RE:BARRIER + ADVANCED POLLUTION SYSTEM
B ITEANE
SR | T—
3 *

gl

@ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi-

@J Active Anti-Ageing

Active Anti-Ageing

(e i (Si};jﬁuliir;zrn Cream E{q;:ylﬂraum Rich SPF 30 ED;]: Cream Rich
u m m
resycisaglass Length: 15.8 cm. Merch price/100ml: £57.98 Merch price/100ml: £57.98
45277 £800 41048 £39-60 41047 £3960

88

LIGHT CREAMS

More refreshing,
easily absorbed formula.

L

30~ 0:
With softening capuacu seed With SPF 30 to shield
butter and squalane, from UV domage

a skin-mimicking ingredient
that conditions skin barrier

NOVAGE* NOVAGE™*

MULTI-ACTIVE MULTI-ACTIVE

ANTI-AGEING ANTI-AGEING
DAY CREAM LIGHT DAY CREAM LIGHT

+srran@m

-EHJEE:MIIH'ER 8O RE-BARRIER
oo, i L +
+JVANCED POLLUTION 5 ] ADVANCED POLLUTION SYSTEM
123@) 123@
E_Elf.l:# H_E ORIFLAME

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream
Light

50ml

Merch price/100ml: £57.98

41043 £39:60
£28.99

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream
Light SPF 30

50ml

Merch price/100ml; £57.98

41044 £39:60
£28.99
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N O v /\ G E w3 507 MORE RADIANT SKIN - fﬁﬁ? ?&Igﬁ&g’i{#u‘f PROVEN N O V /\ G E +

~ INJUST 2 WEEKS!#
BRIGHT INTENSE ROUTINE BLEMISH + AGE DEFY ROUTINE

ISl EVE

9
4-STEP ROUTINE TO TARGET g 4-STEPS TO YOUTHFUL,
SKIN DISCOLOURATIONS. 2 BLEMISH-FREE SKIN.
Visibly improves skin's appearance - > 3 '. Helps fight blemishes and blackheads,
from the first use and helps control u !!I NOvAGES : e ! I congested pores and blemish scaring
melanin production. ' sk t ?g} - | for clearer, stronger skin.
7\ : : /AN
o _'1__3' +
i N 7 i i)
" :é E. o @
- ¥ 1 e - ) ] g
| g = = : ,3
Novage+ Bright Intense Routine Mixed - . uk & . Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light
5 full size products - cleanser, eye cream, NOVAGE® ;E @ 2 g 5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams. o o : o= @8 serum, day and night creams,
Merch price/10pcs: £270.00 LD e Merch price/10pcs: £270.00
45595 £18700 £135.00 | 31 45608 £18700 £135.00
— F _E- . @ 5;
Novage+ Bright = l,g 25 Novage+ Blemish + —
Intense Routine & 3 G = Age Defy Routine
o) SR somples = 5 5 samples piiovce:
147~ 5 sachets. 2§ 2 2 5 sachets. 14
g | 5. G & =

141621 £2.49 141622 £2.49 -

:[q
o w e
- et = 4
Culaardy E

NOVAGE e SIGNIFICANTLY REDUCES - MORELIFT IN 2 WEEKS, N 3 +
THE APPEARANCE OF WRINKLES X 2 WITH RESHAPING RESULTS
WRINKLE SMOOTH ROUTINE _ IN JUST 2 WEEKS® - & THAT LASTI T + FIRM ROUTINE
WRINKLE-SMOOTHING, 2, 3 R ROUTINE FOR FIRMER, MORE LIFTED
ANTI-AGEING ROUTINE. % k- AND YOUTHFUL-LOOKING SKIN.
Improves skin firmness and elasticity, = S B Helps reshape facial contours,
reduces fine lines and deep wrinkles I|ﬂ f é ,ti_ghten the 5!(in and reduce visible
for visibly transformed complexion. : 2 igns of ageing.
7\ = € 7\
.%'E 4

Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed 5 o Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream, —— c z 5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, dc?';,r and night creams. 3"_‘:_: =5 = = serum, day and night creams.
Merch price/10pcs: £270.00 = 25 S 5 Merch price/10pcs: £270.00
45590 £18700 £135.00 = 3% 43691 £18700 £135.00
Novage+ Wrinkle 22 oD . ) ———
— i S | oreges e i
= 0 LA . ¥
v ey ;ﬂmples 3 : B E 5 sachets. T ARG
=y | sachets. g E 29 F v
- £5 <35

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET NN BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE-+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM R LR 357% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHENEXT 3 CATALOGUES e :} ‘ A INTHE NEXT 3 CATALOGUES
i




CLINICALLY PROVEN
TO REDUCE SKIN
SENSITIVITYA!

CLINICALLY PROVEN TO
IMPROVE MATURE
SKINA?

3
SKIN FEELS CALMED, SOOTHED, COMFORTABLE S| IMPROVE MATURE SKIN'S ELASTICITY
- 03% AGREE™ & AND NOURISHMENT
E
NIGHT CREAM DAY CREAM s
SPF 30 E
=
RECOMMENDED = RECOMMENDED
FOR ALL AGES £ FOR50+ _—
¢ \ = EYE CREAM
e | [SRuM < SKINCONCERNS: :
SKIN CONCERNS: ' gt _ . S DEEP WRINKLES, LOSS OF CLEANSING GEL - SERUM
SENSITIVE, REACTIVE 3 iz’) E S & DENSITY AND DEFINITION \2)
SKIN, SIGNS OF AGEING e 2 ;‘::%; d
O &5 NOVAGE
R @ 2S5
FOAM CLEANSE - «_b A DAY CREAM
¢ NovA«! J 23 SPF 15 e I8
%“'Aﬁf % -;: " 3
NOVAGE NOovAGE pio. w % § oy ..ﬂ
== s snpever | o O 5% e (e a 19,
SKINRELIEE = % T \ S . R— =
Facy mp et £ EE F NOVAGE % E LB; —mm— @
L e SKINRELIT i HE: {'E — —{"'
E—— p Fiaml TRipLAME 5 ; ﬁ 'u:'q:' i el
inreliefPre = TR " @ oW 1 & &2 w oR}
Hmﬁge Skinrelietf Pro .- o = MovAge Time Restore SET U L
Resilient SET — e £ : |
Set of & full-size products. OmiELAME g5 = Setof5full-size products. N AR u
B CnirLANE S5 = Merchprice/10pcs: £270.00 ! |
Merch price/10pcs: £230.00 T . - 37 = P s : : | ¥
' 3D < 31774 £192:60
44480 £165:66 83 2 £.I 3 5 0 0 S 5’___ NIGHT CREAM
£115.00 £ : -
38
(@ 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m| Reg price/100ml: £14.67 £22.00 :%:2: “;'E_ (1) 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting Day Cream SPF 15 50ml Reg price/100ml: £82.00
@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £20.00 £30.00 o3 2 £41.00 ®33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m!Reg price/100ml: £14.67 £22.00
@ 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50ml Reg price/100ml: £70.00 £35.00 = € =  @32630 NovAge Time Restore Revitalising Serum 30mI Reg price/10ml: £17.67 £53.00
@ 40794 NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30 50m| Reg price/100ml: £70.00 E E S @32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15m| Reg price/10ml: £23.33 £35.00
£35.00 ® 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30m|Reg price/10ml: £14.33 £43.00 S8 5% (3 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream 50m|Reg price/100ml: £82.00 £41.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES




A HELPING HAND

IN SUN PROTECTION \

Reduces visible signs \
ofageingofthe hands &
UVA and UVB il
protection

@
- NovAGE ;(

(@ NovAge Intensive

Age Defence Hand

Cream SPF 25
50m| |
Merch price/100ml: £33 .98

35073 £21:60
£16.99

(2 Moisturizing Gloves
With Touch

Material: Cotton, elastane,
metalised fibre.
Size: 18,8 x 12,9 cm.

37607 £9:56
£7.99

INTENSIVE
ACE DEFENCE
HAND CRLAM
SPFF 15

4

Touch screen compatible
so you can scroll your feed
%, during the treatment!

OEiFLAME
— g —

& | Instantly melts away dirtand
make-up even waterproo
) ke-up proof
-96% agree”
( INTENSIVELY DIMINISHES SIGNS
OF FlTiGI.IIE FROM THE FIRST USE LAST TIME IN
- B2%™"2 THE CATALOGUE!
AVAILABLE UNTIL
THE STOCK LASTS.

__'_'__,..—--'__._'_‘—— —

@ NovAge Intense

Skin Recharge @ NovAge Facial

Overnight Mask Cleansing Qil

50ml 150ml CLEANSING OIL
Merch price/100ml: £55.98 Merch price/100ml: £12.66

33490 £3700 38828 £24:00

527.99 £18.99

-
-

& NovAge Neck &

Décolleté Advanced
Sculpting Serum

75ml

Reg price/100ml: £56.00

35076 £42.00

awiriame

e

@ NovAge Targeted
24-hour Blemish
Correction

15 mil.

Reg price/10ml: £21.33

45253 £32.00

@ NovAge Nutrib
Facial Oil Capsules
30 capsules.
Regprice/10pcs: £E16.67

32631 £50.00

*Consumer test

" Consumer test % agreement.

Clinically proven
Gnh to effectively

cleanse. Comes with
o SR a massage function

+ Clinically proven

* to remove excess
Q sebum and

smoothen skin
" & O Waterproof
. up to amaximum
_ . ; ~.” | of one meter,
- _ for 30 minutes

U R B E
e ———

THREE TYPES

OR BRISTLES THAT

CANBE USED
PERFECTFORUSE = FORDIFFERENT
INTHE SHOWER. PURPOSES.

7 INTENSITY
SETTINGS

.......

2:1A
OF THE FACE

Beam Facial Cleansing Device
Facial device clinically proven to effectively cleanse
and smoothen skin. Helps to remove excess sebumand @

promote a healthy, naturally glowing complexion.
8.8 x7.3x3.4cm. ABS, Silicone. Nylon pouch,

45082 £64:00

£54.99
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NEW

LIMITED EDITION COOL DOWN TWU“S-IWEE;
S AND DE-PUFF
YOUR FACE!

ICEFACIALTOOL

Use it to tighten pores,
brighten complexion,
de-puff and tone skin.

IT'S ALL
IN THE
DETAILS

SKIN CARE

Every-day routine

is the most important,
but regular upkeep

is the secret key to
maintaining a beautiful,
healthy complexion.

(1) Face Mirror
Diameter: 15.5 cm.
Size: 22 x 8 cm.

29043 £12:56

£8.49

AT-HOME FACIAL

Easy to hold and
comfortable to use.
Just fill with water

A NATURAL SPONP\

and freeze,
designed for fast ana
gentle make-up
UPGRADE THE removal and deep
EXPERIENCE! cleansing.
Use coconut milk, lemon
and cucumber water or
green tea. @ Reusable Bamboo Pads f).
Bamboo, cotton. Pad diameter: Aim for f
9 cm. Pouch: 1 x Tl cm. A WASTE-FREE
45729 31656 beauty routine
@ Cleansing Sponge
& ;3’?' Size /0 x 10mm approx.
5 8617 £3:50
'~ £2.29
g R

@ Double-Ended
. Blackhead Remover
REMO?E Size: 0.7 x 1.5 ecm.

lce Facial Ball I::Iudf:kherjds Stainless steel.
Silicone. and pimples
Size:5.5x5.5x5¢cm, with ease! 26825 £6:59

46407 £7.99 £4.99

':-.l'"l |‘_-.:| [ .,.' ._.-'-



CHOOSE YOUR
WAY TO CLEAN,
FRESH SKIN

\

\ © FACIALTONER CREAMY CLEANSER
I\ soothes and gently clarifies skin
relieves even and improves its
_ dry skin. radiance.
. ®) )

787% AGREE

GENTLY REM CESS
OIL & IMPURI

* Consumer tested on 94 ith all skin types

@

B i B

A el Infuse your kil'l
Diamond Cellular’s ) :. with hydruting

luxurious formulais |
made of micelles, tiny ol L+ g d

molecules suspended in oo ness'
soft water, that hold the =,

power to dissolve and DIAM( El _ULAR ||
remove dirt, make-up Micadlr g tionl |

OPTIMA

OPTIM.

& Fagnihgnal

Skin instantly
looks radiant

Vilaming B3 « B3 lrom Qo

COMFORTING FACIAL TONER

CLARIFYING CREAMY CLEANSER

and oil without drying out Gl =i 2 »
. obi o i and health
your skin. Wit ) e igeuli AGEEE
' TRY Calm skin and
RE QUENCHING VR LA
ACE MASK
@ | s b ot discomfort in just
@ Diamond Cellular 10 MINUTES!*
Night Restorative
Treatment *‘Consumer tested
AL e @ Optimals
Ei}:n}::,:ﬁjlﬁ.: IiTem[e S ~ Comforting Facial @ Optimals Clarifying
skin enhuncepskin?uminnait @ Optimals Moisture Quenching Toner Creamy Cleanser
| i i Ao e / @ Diamond Cellular Micellar Solution Cleanser Face Mask 150ml 150m!
"“ | 200ml 50ml Merch price/100ml: £5.99 Merch price/100ml: £5.99

Apply before sleep.

Use every night. 30m| Merch price/100ml: £8.50 Merch price/100ml: £22.98

et Ot 21339 £99.06 P g 42590 £13:00 42609 £13:00
18437 £38.00 £16 99 €11.49 £8.99 £8.99

28 %




NEW

|_ IMIT 'E “ E[ﬂll Tl “' M

MULTIPURPOSE =
MICROFIBRE
~TOWEL

Perfect after swimming

~ orsweating and for lazy
sunbathing.

Dries up quickly and is
super-light, so you can take it
wherever you want and use it as
you please: a towel, a mat,

work-out companion.

8
‘.:‘;‘1' %
;  Super soft X
material caresses ¢ L
' your skin

—— - —

Sudersand Beach Towel oz
Portable beach towel in super-soft, '
lightweight microfibre that dries
quickly. Roll it up easily with the
clever built-in elastic loop.
Polyester, elastane. 150 x 70 cm.

45258 £2799

£19.49 -

— fem —

150 em

Rollit, close with an elastic loop
and carry with you

100

4

GET TIGHTER,

FIRMER SKIN

[ 4
On legs and buttocks

area, gently massage
into the skin using
circular movements.

e

Clinically proven to reduce the
appearance of cellulite in 28 days*

Reduces orange peel appearance®

Improves and smooths skin texture®

~ Exfoliates and revitalises skin™

Helps to stimulate skin renewal

(1 The body edition CelluMassager
Size: Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers: 5x3.6 cm
Material: AS Plastic, TPR

46015 £16-56

£12.99

g i
f:é' s Leaves skin feeling smooth
:_E 1 MOOTHING ﬂl'ld WFFIE
£ s — Ips to promote
G g € F; dF'
] ."l"'-"_-" ! ; n
USE ONCE OR o
TWICE A WEEK. :
Gently massage the body Improves skin
o scrub on damp skin and firmness by
z then rinse off thoroughly 48% in just
5 with warm water. 2 months*
E
@ The body edition (@ The body edition @ The body 3 % USEONCEADAY.
Anti-Cellulite Body =~ Smoothing Body edition Firming ’ “ Apply on clean skin to
Gel Scrub Body Gel-Cream l dindaran suchas
150ml Merch price/ 150ml Merch price/ 150ml| Merch price/ :
100ml: £8.66 100m!: £5.33 100ml: £8.66 Qe s of Wy
. areabymassaging
41817 £1-50 44370 £1050 41819 £1/-50 with circular
£12.99 £799 £12.99 o
101
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For cily, blemish-prone skin

"IGHT BLEMISHES,
BLACKHEADS AND
OILINESS

Exfoliates to help
leave skin soft and
smooth

(@) Pure Skin
Smoothing Face

Scrub
Zoml
Merch price/100ml: £7.99

41675 £H:60

0.9y

Instantly
mattities and
reduces shine

88% agree”

Reduces
Spotsize
and redness

*Consumer tested
by 68 women/men

I
Mattifying & Coolingle

roce Lalion thing ey A
Scrub within 8 hours
(1 Pure Skin BHA + PHA ACIDS
Mutlif}ring i FEEHHWI&*;;*——' SALICYLIC ACID 4 Clinically tested
& Cooling Face T T R O provent + purly N
Lotion - @ smoothes :kin | (7 weekly Us8 il
50ml| Merch price/ 1 | (3 Pure Skin SOS
100ml: £16.98 ORIFLAME ' : Blemish Gel
F Sl ol — &ml

41673 £12:60 Merch price/10m(: £14.15
£8. 49 41676 £12-60

£8.49

@ 41671 Pure Skin Deep Cleanse Face Wash
150mlReg price/100ml: £7.33 £11.00 ® 41672

(5
. @ = Pure Skin Clarifying Toning Selution 150m|
: o > @ Reg price/100ml: £7.33 £11.00 ® 41674 Pure
FERE PLEE
Buy any Pure Sk_m _ - N Skin 5 Minute Qil-control Clay Mask 50ml
product from this page Reg price/100ml: £24.00 £12.00 @ 42881
and GET ROLLER FOR Wi

_ Pure Skin 3-in-1Clear-Out Clay Bar Cleanser

Pure Skin Pore Clearing Peel-off Mask 50ml|
| ﬂ Reg price/100ml: £24.00 £12.00 ® 44138
75gReg price/100g: £10.00 £7.50

£8.49

SKIN CARE

BE SHINE-FREE
ALL DAY LONG

Don't let a shiny

complexion stand

in the way of your day

- this blotting roller

is designed to absorb

excess facial oil anytime,
anywhere - with a mini (
facial massage as

a bonus.

NATURAL
VOLCANIC
STONE ROLLER.

Designed to absorb BEFORE

facial oil instantly.

Leaves skin fresh,
matte and shine-free.

Gives a mini-massage.

Washable and reusable.

Blotting Roller

ABS, PP, natural volcanic

stone. / x 3cm.

45068 £16:50

£12.99

iy Buy any Pure Skin
| product from page 102
1 and GET ROLLER FOR

ey

e =

£8.49



All ages All ages

FOR OILYSKINS R ) o ]\JHJ FOR OILY SKIN

Keeping your skin clear is the number one

priority in your skin care journey. FACELOTION FOR DAY AND NIGHT

Helps deliver lightweight hydration and leave skin
mattified, purified and shine-free. With salicylic acid
to target blemish-prone skin. Dermatologically-tested,
non-comedogenic and paraben free. Oily skin.

Choosing Love Nature products with
ORGANIC TEA TREE OIL, known for its

Love Nature Purifying purifying and anti-microbial properties,

TGEI rﬂsg‘fiith Organic = \ and ORGANIC LIME EXTRACT help
];E:ﬂ E:; priczﬁmmh €680 ( uddrei:s blemishes, tone and mattify (+i
34841 £8.50 - your sKin,

FACE OIL
with helps purify and soothe skin while
targeting blemishes.
@.
®
Love Nature Purifying
Toner with Organic Tea -
Tree & Lime .
150m| f
Reg price/100ml: £5.67 U
484 :
JSRAC R Y Dab directly onto
blemishes when they

first appear, avoiding
‘eye area. Apply at the
first sign of blemishes

‘and use as needed.

\gertips, massage gently into face and
rning and evening after cleansing and
Avoid the eye area.

' MATT
v MAGI i

Love Nature Purifying G}Lmﬂdture Purifying Face Qil @ Love Nature Mattifying Face Lotion
2-in-1 Mask & Scrub with - with Organic Tea Tree & Lime with Organic Tea Tree & Lime
Organic Tea Tree & Lime gl oo 10ml 50ml

75ml o Marchgﬁcef Oml: £6.99 Merch price/100ml; £12.98

Reg price/100ml: £11.33 3m9 £1-60 34845 £11-00

35576 £8.50

£6 99 £6.49

104 105



Instant snack ALLAGES | Fornormal ski
for your skin!

WIith ORGANIC PASSIONFRUIT
SEED oil to refresh and quench
thirsty skin

Hands up if you love nature!

Stay hydrated with the lush combo of organic Aloe Vera and Coconut water.
A rocket ship to a beautifully balanced skin!

Effectively cleanses

skin without drying it Works to exfoliate, refine pores
out ® and moisturise skin
‘ _ DRIFL!:HE “
) Organic Coconut
_ Water works as a
Ig N\ tt Eg & humectant to help
i ][@ ii]" . Pl o O your skin attract
“ - — AWTBE N — :
EIT G Ei and retain water.

Organic Aloe Vera
is made of 99.5%

Lm water and thus

is a hydration

REFRESHING
CLEANSING CREAM

HORMAL SKIN

®

superhero also
. known forits
REFRESHING 2-in-1 anti-oxidant and

Helps refresh

eyes and MASK & SCRUB calming properties.
relieve signs NORMAL SKIN
of fatigue with Organic Alos Vers
I B Cocanut Water
®
With o
ORGANIC P
a1 AVOCADO | 3
felps to pu ify skin and reduce OIL to nourish (,.!i—
Gently exfoliates excess ol and comfort @ ' ?:wir‘ut;ne ith
to remove dead HYDRATING FACE MASK 35 ﬁﬁ' ) Liaht & fast- r - - b Doy
Sin call P 145183 Love Nature Passion = Ll L‘ bo owehS Organic Coconut
impurities Helps to leave skin more hydrated ~ Fruit Gel Face Mask with absorbing 4 R ;’:;n:fr Landee
and invigorated Er?::it iu“.'im:,r{;mlt :]E :; A exture Y Nt o - Reg price/100ml: £5.67
\ ml Merch price/10ml: £1.
Q ? 44‘;3 L:"ﬁt:‘:”"“ Rr’;“é"'“i £3-00 ® 44422 Love Nature e M 46019 £8.50
R e wf peycied Lranberry  Avocado Cream Face Mask @ Love Nature @ Love Nature Refreshing Refreshing 2-in-1Mask @ Love Nature Hydrating
30ml Merch price/10ml: £1.50 £6-68 with Organic Avocado Qil Refreshing Eye Gel Cleansing Cream with & Scrub with Organic ~ Face Cream with
(2 44159 Love Nature Clarifying Face 10m| Merch price/10ml: £1.99 with Organic Aloe Organic Aloe Vera & Aloe Vera & Coconut  Organic Aloe Yera &
Mask with Upcycled Verbena 3Dml ' IVieTch prices Vmi =1 Vera & Coconut Water Coconut Water Water Coconut Water
Each for Merch price/10m: £1.33 £6-60 =00 o 12501 25| 2 Oml
T T : Merchprice/10ml: £4.66  Merch price/100ml: £4.79 Merch price/100ml: £799  Merch price/100ml: £14.98
3 41102 Love Nature Hydrating Face EﬂCh fﬂl’
: 35590 £9:50 34819 £8:50 34822 £8:56 34821 £H-66

Sy T £1.00 €699 £5900 £590 £749
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WELLNESS

A SEASONOF

£2.00

TASTY SHAKES IS

LOW IN CALORIES: %
less than 250 kcal per serving. By A

ONE SHAKE, ONE MEAL.

balanced meals designed to safely, conveniently
and effectively help you control your calerie intake.

SUITABLE FOR VEGANS:

you can consume it with soy milk alternative.

2FLAVOURS:

vanilla and chocolate.

A

72
4.
“
p- 4
—
—
™
=

/" NO )
| ADDED !
\ SUGAR" )

L minute to
)\ prepare /A
e

(D 43271 MEA EMENT FOR WEIG ' .

Vanilla flavour 525 g. Reg price/100g: £8.00 £41.95 Subscribe and get every
@ 38890 MEA MENT FOR WEIGHT CON 4th Meal Replacement for
Chocolate

Size:11x4em > " )

® 42498 Meal Replacement Scoop Material: Pol . FREE!

" Cow's milk contains naturally occurring sugars. Soy milk alternative may contain added sugars.




Astaxanthin,

one of nature’s most powerful
antioxidants, protects skin from
free radical damage.

Bilberry extract

is one of the richest sources of
anthocyanins, a type of flavonoid
with strong antioxidant benefits.

“i"

-

Why do thousands of people love
Astaxanthin & Bilberry Extract?

» |t fights the oxidative stress that
can occur in every organ in our
bodies, including skin, brain,
heart, and eyes.

« Itprovides mmplete 'ﬁf’lt]‘ dan
protection to ﬂum‘:&ﬂsf >mthe
mside aut i

-
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Where does astaxanthin come from?

Astaxanthin is a naturally occurring carotenoid that's found

in the microalgae H.pluvialis. While the algae are greeninits normal
habitat, when exposed to environmental stressors, it responds by
producing astaxanthin, which turns the microalgae red. H.pluvialis
algae are found in freshwater pools around the world and are
particularly characteristic for the Swedish archipelago.

HEALTHY SKIN STARTS

FROM WITHIN

Whenever you are spending time outside, it's crucial to protect
our skin. Sun exposure is the first cause of premature ageing
and can cause skin discolourations. Our Astaxanthin & Bilberry
Extract is a combination of powerful antioxidants that will
protect your skin from the inside-out.

capsules
per jar

/ PRESERY *n||w
| Cio 'F"‘;'H“JT_'- -

AND ARTIFICIAL |
o FLAVOURS

NON-
GMO |

\. PRODUCT 4

ﬁtsl‘.nxﬂnﬂ-;i;‘l & A

Bilberry Extract
g et d Buy more, pay less!
GLUTENE‘ Merch price/10pcs: £6.16
FREE 29688 £2199 Get 2 for c:rnly

£18.49

£15.49 each
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Each sachet contains:

2 x Omega-3 capsules,

1x Astaxanthin & Bilberry
Extract capsule,

1 x Multivitamin & Mineral for
Man / Woman tablet

q

“ Why do thousands of

¢ ) s \ | . people love WellnessPack?
4 ancs, /P8 ;

| , It's a convenient way to enjoy
—_— ' no-fuss nutritional support
b and bridge the gap of any
micronutrient shortfalls
in the diet for both men
and women.

Omega 3

Contains the essential fatty acids that your body requires to help
support brain™, heart”, and eye™" health.

Astaxanthin & Bilberry Extract

One of nature’s most powerful antioxidants, produced by
microalgae.

Multivitamins & Minerals

Developed with 22 of the essential vitamins and minerals needed
to support the unique nutritional needs of men and women.

* The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of EPA and DHA.
** The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of DHA.

N2

Regprice/100g: £49.46 £32.99
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1 SMALL SACHET,
MANY BENEFITS! .

Life is hectic, days move fast -and it's easy to
feellike there simply aren’t enough hours ina
day to check everything off of your to-do list.
WellnessPack helps you meet your
recommended daily dose of essential vitamins,
minerals, fatty acids and antioxidants -and an
ideal way to level up your energy levels!

Up to 100% of EU NRY
(Nutrient Reference Value) of
12 vitamins and 10 minerals

NO
{ PRESERVATIVES \\=
| COLOURANTS |
| AND ARTIFICIAL |
v FLAVOURS

‘\ A broad spectrum of essential nutrients
adapted to the needs of men and women to
—, support metabolism, energy levels, immunity,
il N skin health and overall wellbeing,
" NON- 7
GMO

II."'. FR‘ | -|- _I'I [ 1 54 . g . “:_- r:.r_‘_l. . il > 1
' : DDJ{: 1 L "_ '-:-.1_--r-'-::':1"" Cif LIk _ . rr.L : Onll:rr

for a daily sachet

" GLUTEN |

FREE
Subscribe and get every

@ 29697 WellnessPack man 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). 4th WellnessPack for

Reg price/100g: £49.46 £32.99 FREE!

@2 29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).



'S
LUNCH
TIME!

When you need something

more than a snack, reach

for creamy, protein-rich

Natural Balance Soups.

They help to enhance your

meal reducing hunger and

:ff:gp:-g you fuller for ) aturat BaLEREE T P8 - 2delicious flavours:
o | L emprowsieE ~ tomato with basil and

asparagus

* With 3 vegetarian
protein sources: peaq,
soy and potato

* Low-fat and high-

(1) Welln Premium :
U Wellness Fremiu protein formula

Container

14.5% 1] em.

¢ Only 69-76 kcal
27728 £12.99

per serving

@ Natural Balance Soup
asparagus

21 servings. 420g.

Reg price/100g: £7.85

29695 £32.99

@ Natural Balance Soup
tomato & basil
21 servings. 420g.

Reg price/100g: £7.85
29694 £32.99

Go Green Asparagus soup
1serving:

1scoop (28 g) Natural Ealance
Soup asparagus |
220 ml of water

2 stalks asparagus cut into 2 cm long
pieces

25 g snow peas

2tablespoons frozen peas

2 tablespoons cooked barley, or your favourite
whole grain

Subscribe and get every 4*"
Natural Balance Soup for

FREE!

Bring water and powder to a boil in a pan while
stirring constantly so it stays smooth. When soup
comes to a boil, add asparagus and snow peas and
cook them for one minute. Pour soup over peas and
cooked whole grain to heat them and serve.,

29690 £32.99

IT'S
SNACK
TIME!

Can snacking be healthy,
convenient, and tasty? Yes!
Packed with protein and
dietary fibre, and super
easy to blend, Natural
Balance Shakes are
delicious and nutritious -
not to mention, perfect for
on the go. Happy snacking!
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« 3delicious flavours Eatry-- i

and love!
* Only 70-71 calories

perserving @ Wellness Shaker

* Provides 6?‘?19 of / e N ™ \ Materials: PE, PP, stainless steel, BPA
protein per serving ' '- free. Size: 220 x 95 mm. 600 ml.
from 3 different sources 45381 £9.50
(eggs. whey, peas)

@ Natural Balance
Shake strawberry
flavour

21 servings, 378g.
Reg price/100g: £8.73

29689 £32 9’9

@ Natural Balance
Shake chocolate flavour
Reg price/100g: £8.73

29691 £32.99

(5 Wellness Smartshake Bottle
Size: 220 x 95mm, S00m|
Material: PP (bottle) and PE (lid}

stainless steel (clip)

44622 £16.50

Subscribe and get every 4*

Natural Balance Shake for
@ Natural Balance
Shake \runilltl flavour

2] servings. 378g.
Reg price/100g: £8.73

WELLNESS




Protein Blend

* 3 sources of protein
to keep you full for
longer

» Neutraltaste
means you can add
it to any meal or
beverage

(@ Protein Blend
378 g.
Reg price/100g: £8.73

36169 £32.99

SUBSCRIPTION

Kids supplements

SUbscribe * 13 essential Vitamins
and 8 Minerals .
to get * Natural orange : :. '::FLEJETEFE, |
Products flavour Jeir -
@ WellnessKids

every _
Multivitamins and
Cﬂtﬂlog ue! Minerals

2l tabletsx 1.1g.
Reg price/10g: £5.19

28241 £11.99

o
e B e

MO

29706 Hair & Nail NutriComplex 42 tablets. 29.4g. Reg price/10g: £7.47 £21.99

@ 29704 Multivitamin & Mineral woman 40 tablets. 63.6g. Reg price/100g: £29.86 £18.99
@ 29703 Multivitamin & Mineral man 40 tablets. 63.6q. Reg price/100g: £29.86 £18.99

@ 31766 Marine Calcium & Vitamin D 30 tablets. 45g. Reg price/10pcs: £4.33 £12.99

1é

An ocean of

benefits

Omega-3 is your
way to optimise

the daily intake of
essential fatty acids
vital to brain, heart
and eyes wellbeing.
As your body cannot
produce them,
supplementation is
crucial to help you to

stay happy and

healthy.

60

|
| capsules
' per jar

f I-'kl LJ.FH'-.-;"-JI".-'IL.
| COLOURANTS |
-‘-".M:IAHHHL (P
v FLAVDURS

OUR FISH OILS ARE CERTIFIED
SUSTAINABLE BY FOS5

Er P FREE!

@ Omega 3
60 capsules. 41.6g.

Reg price/100g: £38.46
29705 £15.99

High-quality nutrition
for kids

» Pure omega 3 fish oil with
essential fatty acids

e Flavoured with natural
lemon oil

* Liquid for easy intake

@ WellnessKids Omega 3
For children ages 3+. 105 ml.

Reg price/100ml: £11.42

22467 £11.99

Subscribe and get every
4th Omega 3 Kids for



lat’ e ..
Set1: Let's Get Fit! 5) , ,;J J

Subscribe and get every 4" set for —':;
FREE' 29690 Nuturul Buium‘:& Shuka vanilla
. flavour 21 servings. 378g. Reg price/
100g: £8.73 £3§ 99 2%91 Nuturul

Hnlunce Shake chocolate flavour

?] serwn 5. 3/8g. Reg price/100g: £8.73
3 29689 Natural Balance Shake

strft:nmnri::-;'.-rrj,,nr flavour 21 servings. 378g.

Regprice/100g: £8.73 £32 %

36169 Protein Blend 378 g. Reg price/

100g: £8.73 £32. 99

“ =
29696 WellnessPack woman 21 sachets,
66.7g(21x 3.17g). Reg price/100g: £49.46
f @ 29697 WellnessPack man
- : - 21 sachets, 66.7g (2] 3,]?65
e Reg pricenr:uog: £4946 £32.99
L 120229 CE_Wellness Paper Bag Size:
~ 30em(H)x30em (W) x9em(L). E] 50

Wellness

e

& .

-

: o L
—— e .

Choose your favourite Choose the
flavour of Wellness Shake WellnessPack £65 98
or Protein Blend. for women or men. .

33433

29695 Natural Bula nce Snup asparagus
E'I serwn 5. 420g. Regprice/100g: £7.85
% 29694 Natural Balance Soup
tnmuln&busll 21 servings. 420
Regprice/100g €785 L % &
296‘?0 Nuturul Balance Shake vanilla
. flavour 21 servings. 378g. Reg price/
- 100g: £8.73 £35 99 2?6?1 Nuturul
' Balance Shake chocolate flavour
« 2lservings. 378qg. Reg price/100g: £8.73
£32.99 29689 Natural Balance
Shake strawberry flavour 21 servings.
¥Y 378g.Regprice/100g: £8.73 £32. 9
36169 Frn'l'.mn Blend 378 g. Reg price/
- 100g:£8.73£32.99

H =3
295696 WellnessPack woman 21 sachets.
-f:r& 7 E] x 3.17g). Reg price/100g: £49.46
? 29697 WellnessPack man
21 5n¢hats 66.7g(21x 3.17
Reg price/100g: £49.46 £32.99

120229 CE_Wellness Paper Bag Size:
30em(H) x30em (W) x@ecm(L).

Set 2: Snack Smart

Subscribe and get every 4* set for

Choose your two favourite Choose the

flavours of Wellness Shake WellnessPack
or Soup or Protein Blend. for women or men.

Meal Set 3: Look & Feel Amazing

replacement set

:;Enillu, WP man Subscribe and get every 4" set for
9

Reg price/100g: £14.28 FREE!

45128

@ Meal
replacement set
Chocolate, WP man
525g

Reg price/100g: £14.28

45131

@ Meal

replacement set

Chocolate, WP
3 woman o

525g @ Meal replacement set Vanilla, WP woman

Regprice/100q: £14.28 525gReg price/100g: £14.28

h 45132 45129

Choose your favourite flavour Choose the
of Wellness Meal Replacement WellnessPack
tor weight control shake. for women or men,

£74.98

|Identify the code for the set of your
choice!

Set 4: Healthy Weight Loss

Subscribe and get every 4* set for

FREE!

@® Meul replacement set Vanilla,
Vanilla, Asta, Omega

Meal Replacement shakes: 2 x 525 g,
Astaxanthin & Bilberry Extract: 30
capsules. Omega 3: 60 capsules.

Reg price/100g: £22.84
45117

ME /L
REF. ACEM

FOR - LIGHT
Vari la

@ Meal replucament set Chocolate,
Chocolate, Asta, Omega

Meal Replacement shakes: 2 x 525 g,
Astaxanthin & Bilberry Extract: 30

@ Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, Omega
capsules. Omega 3: 60 capsules. Meal Replacement shakes: 2 x 525 g. Astaxanthin & Bilberry Extract:
Reg price/100g: £22.86 30 capsules. Omega 3: 60 capsules, Reg price/100g: £22.86

45119 45118
Choose any two of your R
favourite flavours of Wellness ;TIILT;]I: 1:::: (':': ; irI:L:uerr &

Meal Replacement for weight il !

18

Extract and Omega3, Identify the code for the set of your

control shake., choice!

19



GLOWING SKIN
essentials MADE SIMPLE

, K — In a world where more, more,
Cleanses the skin and W= — P ' more is the norm, it's often the simple things
:;'\'.
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helps even out skin tone in life that make the biggest difference.

That's why Glow Essentials delivers only

Fast absorbing the things your skin needs to look

formulation for @ radiant and feel fantastic on a daily
all skin types basis. It's easygoing beauty that lets
you focus on more meaningful
things in life.
| G el
o With 100%
recycled
?‘ . GLOW mut:rmls, gtlves
. g v gentle scru
( essentials foct
essentials

SHOWER GEL

with VITAMINS E & BJ

LL)
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ALL SKIM TYPES
DERMATOLOGICALLY TESTED

(1) Glow Essentials Hand @) Glow Essentials Shower @ Elemental Shower Puff
Cream with Vitamins E & B3 Gel with Vitamins E & B3 Size: Diameter 1lem. Material:
75ml Merch price/100ml: £4.65 250ml Merch price/100ml: £1.40  Recycled PE, polyesterrope
44484 £6:00 43919 £450 41625 £5:50

£3.49 £3.49 £2.99
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BABY CARE
THE WAY
NATURE
INTENDED

Helps nourish &
replenish the skin
barrier

Helps mum improve
the look and feel of
stretch marks

ORIFLAME

@ baby O Body Qil
150m|
Reg price/100ml: £9.00

35773

£13.50

¥ NTH4 &, o
3 a@% 5%
i A NATURAL

& ORIGIN

PAEDIATRICIAN
ENDORSED

AllBaby O products
are formulated without
parabens,
phenoxyethanol
and formaldehyde
releasers.

Provides a protective
film and helps leave
the diaper area dry

With Panthencl and
Zinc Oxide to help
condition, soothe
and alleviate diaper
friction

@ baby O Diaper Cream
75m|
Reg price/100ml: £15.33

35774

£11.50

@ 35772 baby O Multi-Purpose Balm 75m|

Reg price/100ml: £15.33 £11.50

@ 35775 baby O Hair & Body Wash 200ml

Reg price/100ml: £4.75 £9.50

5 35776 baby O BumBum Cleansing Milk 150m|
Reg price/100ml: £9.00 £13.50

Dermatologically &
gynaecologically tested

@

ORIFLAME

. AWEE R ——

7';9 '»w%

SOOTHING

T IMATE WAL

Abop ern B Mallow

A

\a }
-

PREBIOTIC + LACTIC ACID
oM BALANCED / SOAP FREE

@ Feminelle Soothing
Intimate Wash Aloe Vera &
Mallow

300ml Merch price/100ml: £1.83

34499 £750
£5.49

@ Feminelle Protecting

MAXIMUM PROTECTION.
MINIMUM IMPACT.

Feminelle has just become more planet-friendly!

[F%)
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The same high-quality formulations now come
in a smarter, more sustainable

and better value packaging!

(@)

@)
= JE8
LD
ORIFLANE PROTECTING
F INTIHATE WAfH
.
|
PROTECTING PREBIOTIC + LACTIC ACID
A, ‘  pH BALANCED / SOAP FREE
Cranberry \
.-"?:-*h ! ORIFLAME

PREBIOTIC + LACTIC ACID
pH BALANCED / S0AF FREE

-

: - il

@ Feminelle Protecting
Intimate Wash Cranberry

Intimate Wash Cranberry Refill
300ml Merch price/100ml: £1.83 300m| Merch price/100ml: £1.50
34498 £7:560 43053 £6:60

£5.49 £4.49

@ 34504 Feminelle Extra Comfort Nurturing
Intimate Cleansing Cream Calendula 300m|

-n Reg price/100ml: £2.50 £7.50 ® 34501 Feminelle
Teens Gentle Intimate Wash Wild Pansy 300ml

@ Reg price/100ml: £2.50 £7.50 ® 43054 Feminelle

Refreshing Intimate Wash Blackcurrant & Lotus Flower
-——a Refill 300mlReg price/100ml: £2.00 £6.00 @ 34500
Feminelle Refreshing Intimate Wash Blackcurrant &

Lotus Flower 300ml Reg price/100ml: £2.50 £7.50
123



PURE &
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® Milk & Honey
e . ' Gold nourishing
SUGAR SCRUB Hand & Body
Exfoliates and smoothes skin ' Cream

250m|

Reg price/100ml: £5.20

31602 £13.00

@

:@Milk & HI‘JHE}' Gold
‘Smoothing Sugar Scrub

E--El el

@ Milk & Honey

Snftuning Liquid Hand

Soap ® Milk & Honey
300m| Gold Shampoo for
Merch price/100ml: £2.33 Radiant, Soft &
31603 £8:50 e G

Reg price/100ml: £3.20
35957 £8.00 Contains Almend Qil

-y ® and Vitamin E

A SEDUCTIVE -
BLEND ”M

£6.99

Fits perfectly
in small
Offers 48 hours of handbags

moisturization

(1) Dream Cream Hand Cream

The green, floral and powdery

30ml Merch price/10ml; £0.83

@ Milk & Honey scent is irresistibly dreamy - for
LIQUID SOAP Gold Hair Mask for a perfect moment of self-care. 46219 £450 £2.49
leaves skin delicately perfumed. Radiant, Soft & Silky
Hair
250m]|
ﬁ:ﬁ?ﬂ:ﬁﬁi‘:ﬁ:g’ym & Reg price/100ml: £4.00 MAXIMUM Mourishes, relieves (@ SoftCaress Protecting Hand
150 ml roughness, keeps & Mail Cream
EE;IT 35959 £10.00 SOFTNESS % 9 hands feeling fresh 150ml Merch price/100ml: £4.29
Merch price/100ml: £4.33 :IT;;E“R 31347 €160 £/7.49
41420 £1760
£]2'99 @) SoftCaress Nourishing
| Macadamiaol B Hand Cream
ﬁ Es?ﬂﬂ&d?é F:-m & i 150m| Merch price/100ml: £4.99
rrh Han o -~ . e
I_n};inn ? el & By 1otic natural water - -t - 3 31348 £H66 £7_ 49
300m| B — ) balance in skin \ —
Merch price/100m}: £ Milk & Honey Gold \_.
41432 M! g:f:ﬁtéﬁz:rljzzrﬂudiunt, : - @ SoftCaress Protecting Hand
£'|3 99 250m| , - Helps toreduce EC{;E?;SE ?EI_ 7100mL: £11.98
’ e Regprice/100ml: £3.20 germs and e EehRle TIMe s

42953 £856 £5.99
125

. bacteria

35958 £8.00
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Activelle A MORE
e T HEALTHY MOUTHS
BURST OF CONFIDENCE  gyjavk AND BEAUTIFUL SMILES
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ACTIVELLE EXTREME REPLACEABLE HEAD The key to a healthy mouth and teeth is to establish
Powdery scented with with Aloe and Vitamin E a proper routine. Create one for your whole family
fizzing citrus, it provides Long lasting freshness as moisturising strip for with Optifresh!

maximum protection even well as no white marks™ smoother shave.

after physical activity et abad Wit

Desensitizing agent, which Provides intense

UPTO UPTO helps to shield nerve freshness for the whole
endings fromirritants. mouth and protects
72 h 4 8 h IS from bad breath.
DEODORANT DEODORANT 3 3 Formulated with
CONTROL CONTROL! .H_" = &) |DWEI’ ﬂUDrIdE |EVEt
Toothbrush with adapted for kids
. soft, ultra-fine aged 2-6.
@ ©) bristles designed |
for cleaning >3
_ 5 sensitive teeth. 2 ;
CRIF l..JI'I:HE Epn‘.eces 4y EI :
in a pack! 0 g Htﬂg
L - I-I..IE -
; _a Y- = g g §EE z
Activelle - . | P A5 H: 5 Soft-bristled
A =B - toothbrush
\ctivelle \ 4 &7 O perfect for
":'..:Hé'tiDUUEt acti yait acti d - ! q i‘ = young ?EEth
Ry Pa— agh it . ( , D.‘f:_.._._: ‘& and delicate
e e D N rvisime B / NS o ums.
el : g
i = :
; £ Q°
A — 19:1 O
it S0Mar (3 o
il'-. ORIFLAME
————— — (D Reusable Razor = P
14 x 4.6 x2.4cm. Handle: TPR,
"Clinically proven. ** Consumer tested 50% recycled PS. Razer head:
PS and stainless steel, : ¢
46412 £8:00
@ Activelle Extreme Anti- @ Activelle Invisible Fresh anti- £5.909 =1
perspirant Deodorant perspirant deodorant spray
50ml Merch price/100ml: £5.98 150ml Merch price/100ml: £3.33 @ Optifresh @ Optifresh @ Optifresh Kids
@ Replacement Razor @ Optifresh Sensitive Maximum Fresh  Gentle Strawberry
33142 £456 £2‘99 41311 £6:56 £4'99 Heads 2-pack Allln One Toothpaste Toothpaste Toothpaste ® Optifresh Kids
, . . i , 4.6 % 3.5x2.5em. PS5, Stainless Sensitive Soft 75ml Merch price/ 100 ml Merch price/  50ml Merch price/ Soft Toothbrush -
@ A':tfvE"E Extreme Anti- @ A:t,wE"E Invisible Fresh anti- Steel, Toothbrush 100ml: £5.99 100ml: £4.49 100ml: £5.98 Pink
perspirant Deodorant Spray perspirant deodorant
150m Merch price/100ml: £3.33 50ml Merch price/100ml: £5.98 46413 £6:00 42450 £3:50 38873 £5:50 44952 £5:50 44954 £450 42453 £3:50

33147 £650 £4.99 0303 g450 £2.99 | £4.49 £2.79 £4.49 £4.49 £2.99 £2.79
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Take a step

LIMITED

EDITION

towards comfort

@ Multi Pedicure
Tool

Material: 50 %
recycled PS, PP,
Pumice Stone, Iron,
Sandpaper. Size:
12.5x4.5ecm.

46420 £6.99

FOOTFILE

Helps remove
rough, dry skin

@) Winter Foot File
Size: 18.3x4.4cm
Material: P5,

sandpaper
45843 £6:99
£4.49

FOOT SPRAY

Deodorises and
cools down feet
& refreshes
shoes

@ Feet Up Comfort Reviving
Foot Spray
150ml Merch price/100ml: £4.99

3?52372 eno00 £7.49

@ Feet Up Comfort

Nourishing Foot Cream
150ml Merch price/100ml: £4.99

32371 €100 £7.49

Bring comfort to wearing high
heels with these soft gel pads!

&) Festive Feet Foot Cushions
Size: onesize. Ycml x 6.5cm W x
2mm T (2 pieces)

Material: TPR

41249 £750 £4.99

Gelpads create
comtortable, anti-blister
barrier between shoe edge
and skin.

(&

iy

T T

(&) Festive Feet Heel Shields

Size: one size. Ycm L x 3cm W x

3mmT (2 pieces). Material: PU
41247 £750 £4.99

FOOT CREAM

Rich cream for
maximum foot
nourishment

Comfortable cushioning
effect for your heels.

LT ] {?3

'-.\,__

— e

(7) Festive Feet Heel Cushions
Size: onesize. 8.5emL x Sem W x
2.5mmT (2 pieces). Material: TPR

41244 £750 £4.99

NEW!

LIMITED EDITION

PERSOMAL CARE
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k& @ Feet Up Refreshing Pink
Grapefruit & Kiwi Foot Spray
(1 Summer Bliss Pedicure Kit  150ml Merch price/100ml: £4.66
Pouch: Nylon. 14 x 9 x 1.5 cm
Toe Separators: EVA. 11 x4.5cm 44352 £1-00 £6'99
Mail File: Sandpaper. 10x 2 cm
FootFile: PP, sandpaper. 13x5.5cm (3 Feet Up Refreshing Pink
Angled Nail and Cuticle Clipper:  Grapefruit & Kiwi Foot cream
Carbon Steel. 8.8x1.7 em 75ml Merch price/100ml: £5.99

46411 £16.50 44351 £700 £4.49
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MADE WITH
NATURE'S
GOODNESS

@ Love Nat Nirre
Refreshing Fragrance  camng
Mist with Organic -
Coconut Water & — i

Melon
200ml
Merch price/100ml: £5.00

43956 £12:00
£9.99

BEAUTIFULLY SIMPI;E AND
EFFECTIVE BODY CARE
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Nourishing Liquid

Hand Soap with
Organic Cacao

Butter & Coconut Oil @
300m|

Merch price/100ml: £2. ‘l.\

4311 £7:50
£6.49 r

@ Love Nature
Protecting Hand & Nail
Cream with Organic
Macadamia Qil

75ml -
Merch price/100ml: £6.65™

41335 £7.00 .
£499 v 7/

s
@ Love Nature é r(u%_‘
. Body Cream with
‘Organic Oat & 1.;
X
- Apricot 1

@ Love Nature ‘

(1) Beautanicals
Revitalising Secap Bar
100g

Merch price/100g: £3.49

35889 £5:60
£3.49

@ Beautanicals Restoring
QilIntense Body Lotion
200m|

Merch price/100ml: £6.00

42673 £16:50
£11.99

@ Beautanicals
Revitalising Body
Cleanser

300m]

~ Merch price/100ml: £3.33

35892 £15:00
£9.99

AN EXOTIC VACATION
FOR YOUR SENSES

ery scent Gently cleanses the skin,
nou ing mango leaving it revitalised and
passionfruit. refreshed.

A DEEP CLEANSE FOR RADIANT SKIN!

BODY
SPONGE
made from
natural konjac
root, infused
with red clay
to help deeply
cleanse.

SHOWER G

NEW!

LIMITED EDITION

HAIR MA
Rich and creamy formula
nourishes and protects hair.

LIMITED

EDITION

@ Konjac Body
Sponge with Red
Clay

Material: Konjac root.

Size whendry: 12 x
6.5x 3 cm.

46423 £9.49
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If having a shower is not the high point of your day, you're

SUMME R SHARE A doing it wrong! Especially in the summer, when the cool
MOME NT OF water after along hot day feels like bliss. For the best
STAPLES experience, | use Love Nature - the scents are just
COMFO RT incredible, and the shampoos are great for my hair!
LUMERE R AREARY

SUMMER
STAPLES

-507%

PERSOMAL CARE

GENTLE
SHOWER
CREAM

2IN1:. SHAMPOO
AND CONDITIONER

/
% ¢
Sk
I3 L*

CARING SOAP BAR

REPAIRING HAIR
MASK

2-IN-1 SHAMPOOQ
"L FORALL

HAIR TYPES
P WITH ORGANIC 5
AVOCADO OIL b '

[ =

{
' n
|
ORIFLANE |

SERTITER L G S SRl e

EXFOLIATING (&R
SOAP BAR :

ORIFLAME
ANTI-DANDRUFF
SHOWER GEL AT L0
BODY CARE " e HAIR CARE
@ 41260 Love Nature Caring Soap Bar with Organic Oat & Apricot 75g Merch price/100g: (D 41308 Love Nature Hot Qil For Dry Hair with Organic Wheat & Coconut 15m|
£2.33£3:50 £1.75 @ 41277 Love Nature Energising Exfoliating Soap Bar with Organic Merch price/10ml: £1.00 £3-00 £1.50 @ 41359 Love Nature Shampoo For Dandruff Control with
Mint & Raspberry 75g Merch price/100g: £2.33 £3:-50 £1.75 @ 41264 Love Nature Refreshing Organic Tea Tree Oil & Aloe Vera 250m| Merch price/100ml: £1.30 £6-58 £3.25 @ 41360 Love
Shower Gel with Organic Coconut Water & Melon 250ml| Merch price/100ml: £1.40 &80 Nature 2-in-1 Shampoo For All Hair Types with Organic Avocado Oil & Chamomile 250m|
£3.50 @ 41519 Love Nature Caring Shower Cream with Organic Oat & Apricot 250m| | Merch price/100ml: £1.30 £6-560 £3.25 @ 41312 Love Nature Repairing Hair Smoothie Mask
Merch price/100ml: £1.40 €760 £3.50 with Organic Papaya 30m| Merch price/10ml: £0.50 £3-60 £1.50
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YOUR HAIR,
YOUR STYLE

@ LASTTIME IN
. CATALOGUE
(1) HairX Advanced Care _-
Style Smart Shine Spray HAIRX

100m|
Merch price/100ml: £7.99

34939 £9-50 b SIYL
£7.99 =

(@) HairX Advanced
Care Style Smart Heat
Protection Spray

150ml

Merch price/100ml: £5.33

34914 £9:56
499

* Consumer tested by 80 women

BRING HAIR MOISTURE BACK

Restores smoothness
and intense hair
nourishment™

*Consumer tested

HOW TO USE

Massage into damp hair
and leave for 5 minutes

. @ 38600 Eleo Instant
before rinsing out.
Nourishing Hair Qil 50m|

@ Eleo Oil Infused Reg price/100ml: £34.00
Hair Mask £17.00 3 38602Eleo
E"?D”: S Repairing Overnight

r ri mi. .

Srenpriee Hair Oil 50m|

38599 £15:00 Reg price/100ml: £34.00
£11.49 £17.00
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SKIN CARE FOR
YOUR HAIR

DUOLOGI Intense Repair
Shampoo
250m| Reg price/100ml: £3.60

44950 £9.00

DUOLOGIRich Creme

Conditioner
150ml Reg price/100ml: £6.00

44960 £9.00

DUOLOGI Anti-Flake
Purifying Shampoo
250m| Reg price/100ml: £3.60

44951 £9.00

e,
TR o imaa s

DUOLOGI Oil Control Dry

Shampoo
150ml Reg price/100ml: £6.33

44962 £9.50

TREAT YOUR HAIR LIKE
YOUR SKIN IN 3 STEPS

For hair loss

» 507% less hair

breakage®

* At least 3500
more hairs in
growth phase
in 8 weeks®

Yinstrumental testing,
versus untreated hair

“Clinically tested using
Fall Resist Shampoo
and Fall Resist Scalp
Tonic

@ DUOLOGI Fall Resist

Shampoo

250ml Merch price/100ml: £2.80

44955 £9:00

£6.99

S T =1
RO A = B0 N L D

@ DUOLOGI Light Creme
Conditioner

£6.99

For dry and damaged hair

» Makes hair ot least 6x easier
to comb®

* Improves hair condition
; by at least 847%"

“nstrumental testing, versus untreated hair

For hair loss

» Topical scalp tonic

: - gg supports healthy

g @ §§ hair growth and

: & reduces hair fall,
increasing hair
density.

e Atleast 3500 more
hairs in growth
phase in 8 weeks®

ORIFLAME
i N ——

AClinically tested using
Fall Resist Shampoo and
Fall Resist Scalp Tonic

@ DUOLOGI Fall Resist Scalp
Tonic
150ml Merch price/100ml: £4.66 75ml Merch price/100ml: £11.99
44961 £9.00 44967 £1:50

£8.99
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EXTRA

{44 \ OIL-INFUSED
A M L\ W SHAMPOO
o 4 IS g V1Y TR Y Leaves hair and scalp
.', _ L'} feeling clean and
o _ ' ‘ _ l moisturised, protects
r— from breakage
0 F F - and split ends™.

WHEN YOU BUY
THE 3 STEPS
AS A SET

BEST RESULTS IM 3 S5TEPS

OIL INFUSED
CONDITIONER

- I1|1.|

EMRICHED WITH
& PRECIOUS OILS

ORIFLAME

m— AW EDEN —

SHAMPOO + W\ N 3 STEPS
CONDITIONER + 0 I.UXE H AlR e Offerssdi I Ra s T

PROTECTING

ONLY

SETCODE 147123




EXTRA
10%
OFF

WHEN YOU BUY
THE 3 STEPS
AS A SET

9

ey
i
A

VA MhAan. 4 HAAAALL1
BODY & HAIROIL+
HAND CREAM | i

ONLY —

£11.99

SET CODE: 147124

Y

't -'

L3
-
138

CREAMY HAIR MASK %
Brings deep nourishment for
dry hairin just 5 minutes! Q7%

Natural Origin
Ingredients

'
- K‘JF-I_ i gl
Z_,'.rf»"f-"-’f / r:'un_‘

BODY & Hml;a oiL

BODY & HAIR
OIL

Brings out

the hair's
natural shine
and leaves skin
smooth and
nourished.

|
AVOCADO OIL

DEFFL.'H.HE:: T
—_— L

€100 ml 3.3 floz

lﬁ' ‘

CARING HAND CREAM ¢
Provides 24 h hydration

and helps supportskin's

barrier.

(D Love Nature Nourishing @ Love Nature Body & @ Love Nature Caring Hand
Hair Smoothie Mask with Hair Qil Avocado Qil Cream with Organic
Organic Avocado 100ml Avocado Qil

30ml Merch price/10ml: £0.66 Merch price/100ml: £6.99 7oml Merch price/100ml: £5.99
43154 £3:66 42897 £16:06 44280 £7660

£1.99 £6.99 £4.49
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2-SIDED SOAP BAR
Cleanses, exfoliates, and

EXTRA

Ly
-
il
[—
w
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=
Wy
[
el
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L]
e
o
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[TH]
=

o - massages gently to stimulate
o B\ circulation.
% B 3
Wl
(S > J & EN
0 FF \ - 4
_ " -
P |

e

WHEN YOU BUY g &
THE 3 STEPS \
AS A SET

'SH

%

SOFT TIDE
HAND MAS3EK

RICH BODY BUTTER!
Nourishes skin, leaving
it feeling extra smooth
and soft.”

SOAP BAR +
BODY BUTTER +
HAND MASK

LUXURIOUS
HAND MASK
Offers relaxing and
highly nourishing
experience for silky

ONI_Y Consumer tested SEbehmels
: (@ Swedish Spa SmoothRocks @ Swedish Spa Whipped @ Swedish Spa Soft Tide
Coming in ris Exfoliating Massage Soap Bar Waves Body Butter Hand Mask
® g ;" i 100g Merch price/100g: £2.99 200ml Merch price/100ml: £6.50 75ml Merch price/100ml: £7.99
SET CODE: 147126 4 34021 £5:60 34025 £19:00 34730 £H06

£2.99 £12.99 £5.99
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OIL-IN-SERUM +
FOOT MASK +
FOOT SPRAY
ONLY

£19.99

SETCODE 147127

RAPID REPAIR SERUM

Reduces the appearance
of calluses and hard skin
on your feetin just | week!™

* Consumer tested by &7 panellists
with hardened skin.

"Clinically tested - in vivo,

r*,ll!"r.-

ORIFLAME

- .w.“. —

3éH oDOUR
ONTROL NS
NTI W
FERSPIRARES
Pl .u-:lnll =t
lI:HH{:lﬂ-‘f =

MINERAL BLEMND

3 STEPS

MOISTURISING
Y FOOT SPRAY

4 : ff 3:5 h d
To FE ET Noticeably improves sk U cr:}n?:; A our odour
condition - 5% agreed™* :

* Consumer tested by 63 panellists with dry, A Clinical test.
hard skin,

: _ @ Feet Up Advanced 36H
Fi g ht stubborn issues (D Feet Up Advanced Rapid @ Feet Up Advanced Intensive  Odour Control Anti-
el & d Repair Foot Qil-in-Serum Moisture Foot Mask perspirant Foot Spray
with advanced targeted treatments 30ml Merch price/10ml: £2.33 100ml Merch price/100ml: £6.99 150ml Merch price/100ml: £5.99
and feel your confidence restored. 35835 £H-00 33028 £H-60 33034 £H4-50

Flip flops and sandals - here we go! £6_99 £6_99 £8.99
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EXTRA
10%
OFF

WHEN YOU BUY
THE 3 STEPS
AS A SET

r FOR

MEN

LLTIMATE BLLANCE

CLEANSING BAR +
SHOWER GEL +
DEO ROLL-ON
ONLY

£9.99

SETCODE 147129

144

CONTROL

When your skin looks and feels in balance,
you're ready for anything. Take control of
uneven skin tone, excess oil, dryness and

: dirt with this unique care range.

5-IN-1BAR

Cleanses, purifies,
controls oil, invigorates
and cools your skin.

IC TH FOR

MEN

ULTIMATE BALAMNCE

NC TH FOR

MEN

ULTIMATE BALANCE

A
ARCTIC
HAIR & BODY WASH SHOWER GEL COOLING DEO ROLL-ON
Developed specifically IETIONS Eg Provides sweat control*
for men to help balance i and /2-hour protection.*”

the skin and encourage
healthy skin.

*Consumer tested
** Clinically tested

J/

@ North for Men Ultimate @ North for Men Ultimate @ North for Men Ultimate
Balance Cleansing Bar Balance Shower Gel Balance Deodorant Roll-On
100g Merch price/100g: £2.49 250m| Merch price/100ml: £2.20 50ml Merch price/100ml: £6.98
43929 £4:00 43932 £8:60 43927 £5:50

iR

£2.49 £5.49 £3.49
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PERFUME

FOR A WOMAN
TRUE TO HERSELF

£21.99

b of

il

FLORAL-FRUITY
-WOODY

Mandarin, Jasmine Grandiflorum,

Cashmere wood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

"\'n.!

Infinita Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £43.98

35653 £3760

£21.99



"EDUCARE

Learn how to control the age of your
skin and maximize its potential
in just 10 minutes.

Explore the interactive tests and

games, watch the videos with the

best anti-aging experts and take
a face fitness lesson!

CLICK HERE TO TRY




ONLY THE BATHE YOUR SKIN
Ay 7YR{EE IN SENSORIAL LUXURY

MILK

Rich in moisturising
and conditioning
vitamins, minerals
and proteins.

HONEY

Sugar-rich ingredient
containing vitamins, - -
minerals and folic = . & oeasass
acid. . . g * _:...r}-_i"_::.-; o "',

¥
......

@
@ Milk & Honey Gold Softening @ Milk & Honey Gold @ Milk & Hone
Creamy Soap Bar Moisturising Hand Cream Pampering Shower Cream
75g Merch price/100g: £2.65 75ml Merch price/100ml: £5.32 250ml Merch price/100ml: £2.20
31604 £456 31606 £9:50 35960 £9:66

£1.99 £3.99 £5.49

www.oriflame.co.uk ﬁ @ You( [T ’

Copyright 22023 Criflame Cosmetics &G



